



MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023
Processo Administrativo Nº 882996/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ZAQUEU GONÇALVES E SILVA
Data de Publicação: 10/10/2023 16:04:38

				TOTAL DO PROCESSO:	4.180.327,36
CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				21.058.617/0001-38	2.526.082,74
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 44,99	Total: 20.695,40	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo: ASJ		
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO - MEDINDO 60,0 X 40,0 - ASSADEIRA DE ALUMÍNIO - MEDINDO 60,0 X 40,0 CM, CAPACIDADE 18,5 LITROS, ALTURA DE 8,0 COM ESPESSURA DE 2,5MM COM ALÇA, SEM TAMPA.					
Quantidade: 460	Val. Ref.: 79,62	Valor Unit.: 44,99	Total Item: 20.695,40		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 17,89	Total: 8.229,40	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo: ASJ		
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR - MEDINDO 0,40 X 0,27 - ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR - MEDINDO 0,40 X 0,27, CAPACIDADE 5 LITROS, ALTURA DE (4,5CM).					
Quantidade: 460	Val. Ref.: 35,7667	Valor Unit.: 17,89	Total Item: 8.229,40		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 17,99	Total: 6.926,15	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo: ASJ		
Descrição: BACIA - EM ALUMÍNIO POLIDO - CAPACIDADE MÍNIMA DE 07 LITROS - BACIA - EM ALUMÍNIO POLIDO - CAPACIDADE MÍNIMA DE 07 LITROS, PRODUTO RESISTENTE, DIÂMETRO APROXIMADO DE 40 CM ALTURA.					
Quantidade: 385	Val. Ref.: 35,73	Valor Unit.: 17,99	Total Item: 6.926,15		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 3,49	Total: 1.518,15	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST		
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO, PEQUENA Nº 02, COM DIÂMETRO DE 273 MM - BACIA DE PLÁSTICO, PEQUENA Nº 02, COM DIÂMETRO DE 273 MM, NA ALTURA DE 53 MM, COM CAPACIDADE PARA 2,3 LITROS, COR BRANCA.					
Quantidade: 435	Val. Ref.: 7,0833	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 1.518,15		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 4,79	Total: 2.131,55	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST		
Descrição: BACIA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM DIÂMETRO DE 64CM - BACIA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM DIÂMETRO DE 64 CM, NA ALTURA DE 28 CM, COM CAPACIDADE PARA 7,0 LITROS, DIVERSAS CORES.					
Quantidade: 445	Val. Ref.: 16,4833	Valor Unit.: 4,79	Total Item: 2.131,55		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 6,38	Total: 2.781,68	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST		
Descrição: BACIA PLÁSTICA - REFORÇADA - BACIA PLÁSTICA - REFORÇADA, CAPACIDADE 11LITROS.					
Quantidade: 436	Val. Ref.: 12,68	Valor Unit.: 6,38	Total Item: 2.781,68		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 1,85	Total: 2.035,00	



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 7	Unidade: UN	Marca: FESTCOLOR	Modelo: FESTCOLOR
Descrição: BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO EM ALUMÍNIO PRATEADO, MEDINDO 38 CM - BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO EM ALUMÍNIO PRATEADO, MEDINDO 38 CM, REDONDA, NÚMERO 8.			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 4,7167	Valor Unit.: 1,85	Total Item: 2.035,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 2,92	Total: 5.256,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: FESTCOLOR	Modelo: FESTCOLOR
Descrição: BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO EM ALUMÍNIO PRATEADO, MEDINDO 43,7 X 51,2 CM - BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO EM ALUMÍNIO PRATEADO, MEDINDO 43,7 X 51,2 CM, RETANGULAR, NÚMERO 7.			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 6,1767	Valor Unit.: 2,92	Total Item: 5.256,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 10,55	Total: 4.747,50
Item: 10	Unidade: UN	Marca: POP	Modelo: POP
Descrição: BANDEJA EM AÇO INOX, MEDINDO 30 X 25 X 5CM - BANDEJA EM AÇO INOX, MEDINDO 30 X 25 X 5 CM, RETANGULAR.			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 25,0833	Valor Unit.: 10,55	Total Item: 4.747,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 16,73	Total: 7.528,50
Item: 11	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BANDEJA EM AÇO INOX, MEDINDO 40 X 30 X 5 CM - BANDEJA EM AÇO INOX, MEDINDO 40 X 30 X 5 CM, RETANGULAR.			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 41,9933	Valor Unit.: 16,73	Total Item: 7.528,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 17,03	Total: 7.663,50
Item: 12	Unidade: UN	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: BANDEJA EM AÇO INOX, MEDINDO 50 X 40 CM - BANDEJA EM AÇO INOX, MEDINDO 50 X 40 CM, RETANGULAR.			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 59,88	Valor Unit.: 17,03	Total Item: 7.663,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 25,69	Total: 7.193,20
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PRONYL	Modelo: PRONYL
Descrição: BATEDOR DE CARNE EM POLIETILENO, MEDINDO (400X210X12) MM - BATEDOR DE CARNE EM POLIETILENO, MEDINDO (400X210X12) MM, NA COR BRANCA, PARA AMACIAR CARNE.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 26,10	Valor Unit.: 25,69	Total Item: 7.193,20
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 28,99	Total: 31.889,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: MAXIM	Modelo: MAXIM
Descrição: BOBINA PARA ACONDICIONAMENTO DE FILME PVC TIPO STRETCH, MEDINDO 50 CM DE LARGURA - BOBINA PARA ACONDICIONAMENTO DE FILME PVC TIPO STRETCH, MEDINDO 50CM DE LARGURA, BOBINA COM APROXIMADAMENTE 5KG, CILINDRICA, PARA ACONDICIONAMENTO DE MERCADORIAS.			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 57,6033	Valor Unit.: 28,99	Total Item: 31.889,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 26,99	Total: 7.827,10
Item: 16	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: BULE DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS - BULE DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, COM ALÇA E TAMPA, LISO, PARA USO DOMÉSTICO.			
Quantidade: 290	Val. Ref.: 51,00	Valor Unit.: 26,99	Total Item: 7.827,10
		Num: 128 Lance: 33,99	Total: 9.857,10



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

LOTE 17	Quant.: 1			
Item: 17	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: BULE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 5,0 LITROS - BULE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 5,0 LITROS, COM ALÇA, SEM DECORAÇÃO, PARA USO INDUSTRIAL.				
Quantidade: 290	Val. Ref.: 65,93	Valor Unit.: 33,99	Total Item: 9.857,10	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 12,00	Total: 27.084,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: PLASMONT	Modelo: PLASMONT	
Descrição: CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO COM TAMPAS E TRAVA, TRANSPARENTE, 10 LITROS. - CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO COM TAMPAS E TRAVA, TRANSPARENTE, 10 LITROS.				
Quantidade: 2.257	Val. Ref.: 28,1667	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 27.084,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 27,99	Total: 61.074,18
Item: 20	Unidade: UN	Marca: PLASMONT	Modelo: PLASMONT	
Descrição: CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO COM TAMPAS E TRAVA, TRANSPARENTE, 25 LITROS. - CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO COM TAMPAS E TRAVA, TRANSPARENTE, 25 LITROS.				
Quantidade: 2.182	Val. Ref.: 59,32	Valor Unit.: 27,99	Total Item: 61.074,18	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 27,52	Total: 61.920,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: SANREMO	Modelo: SANREMO	
Descrição: CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO COM TAMPAS E TRAVA, TRANSPARENTE, 50 LITROS. - CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO COM TAMPAS E TRAVA, TRANSPARENTE, 50 LITROS.				
Quantidade: 2.250	Val. Ref.: 55,05	Valor Unit.: 27,52	Total Item: 61.920,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 23,34	Total: 35.010,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5,0 LITROS - CANECA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5,0 LITROS, COM DIÂMETRO DE 20,0 CM, ALTURA DE 18,0 CM, COM ESPESSURA DE 1,7 MM, COM CABO.				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 46,68	Valor Unit.: 23,34	Total Item: 35.010,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 15,49	Total: 23.235,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, COM CABO. - CANECA DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, COM CABO.				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 39,04	Valor Unit.: 15,49	Total Item: 23.235,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 0,79	Total: 9.195,60
Item: 24	Unidade: UN	Marca: ANODILAR	Modelo: ANODILAR	
Descrição: CANECA PLÁSTICA, TIPO MERENDA ESCOLAR, FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM ATÓXICO. - CANECA PLÁSTICA, TIPO MERENDA ESCOLAR, FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM ATÓXICO, CAPACIDADE 300 ML.				
Quantidade: 11.640	Val. Ref.: 2,1833	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 9.195,60	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 131,54	Total: 56.562,20
Item: 25	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO REIS	Modelo: ALUMINIO REIS	
Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO BATIDO E POLIDO, CAPACIDADE 35 LITROS. - CAÇAROLA DE ALUMÍNIO BATIDO E POLIDO, CAPACIDADE 35 LITROS, COM DIÂMETRO DE 60 CM, ALTURA DE 20 CM, COM ESPESSURA DE 2 MM, DUAS ALÇAS DE MADEIRA, TAMPAS EM ALUMÍNIO BATIDO E COM PEGADOR EM PLÁSTICO BAQUELITE.				



MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Quantidade: 430	Val. Ref.: 263,0833	Valor Unit.: 131,54	Total Item: 56.562,20
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 3,56	Total: 6.052,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO REIS	Modelo: ALUMINIO REIS
Descrição: COLHER DE ALUMÍNIO, COM CABO, MEDINDO ENTRE 30 E 50 CM. - COLHER DE ALUMÍNIO, COM CABO, MEDINDO ENTRE 30 E 50 CM.			
Quantidade: 1.700	Val. Ref.: 27,0267	Valor Unit.: 3,56	Total Item: 6.052,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 2,93	Total: 32.698,80
Item: 27	Unidade: PCTE	Marca: SERTPLAST	Modelo: SERTPLAST
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA. - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL RESISTENTE, TAMANHO ADULTO. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 11.160	Val. Ref.: 6,5333	Valor Unit.: 2,93	Total Item: 32.698,80
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 1,98	Total: 13.186,80
Item: 28	Unidade: PCTE	Marca: SERTPLAST	Modelo: SERTPLAST
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA. - COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO SOBREMESA. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 6.660	Val. Ref.: 6,1967	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 13.186,80
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 5,49	Total: 2.854,80
Item: 29	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO REIS	Modelo: ALUMINIO REIS
Descrição: COLHER EM ALUMÍNIO, ADEQUADO PARA SERVIR ARROZ, CABO LONGO. - COLHER EM ALUMÍNIO, ADEQUADO PARA SERVIR ARROZ, CABO LONGO, SEM DECORAÇÃO.			
Quantidade: 520	Val. Ref.: 17,50	Valor Unit.: 5,49	Total Item: 2.854,80
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 0,99	Total: 14.355,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: QHOUSE	Modelo: QHOUSE
Descrição: COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO 23,00 CM, DE MESA TIPO PARA SOPA. - COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO 23,00 CM, DE MESA TIPO PARA SOPA, LISA, ESPESSURA MÍNIMA DE 2,00MM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE.			
Quantidade: 14.500	Val. Ref.: 2,16	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 14.355,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 9,88	Total: 5.434,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO REIS	Modelo: ALUMINIO REIS
Descrição: CONCHA ALUMÍNIO, COM CABO DE 40 CM E CONCHA DE 10 CM. - CONCHA EM ALUMÍNIO, COM CABO DE 40 CM E CONCHA DE 10 CM.			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 22,8033	Valor Unit.: 9,88	Total Item: 5.434,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 11,99	Total: 10.371,35
Item: 32	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO REIS	Modelo: ALUMINIO REIS
Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 14, MEDINDO - DIÂMETRO 14 CM, CABO 49,0 CM, CAPACIDADE 500 ML. - CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 14, MEDINDO - DIÂMETRO 14 CM, CABO 49,0 CM, CAPACIDADE 500 ML.			
Quantidade: 865	Val. Ref.: 37,9367	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 10.371,35
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 3,23	Total: 6.783,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: NADIR	Modelo: NADIR



MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: COPO DE VIDRO COM 300 ML - DIÂMETRO DE 6,2 CM, ALTURA DE 17 CM, PARA AGUA. - COPO DE VIDRO COM 300 ML - DIÂMETRO DE 6,2 CM, ALTURA DE 17 CM, PARA AGUA.

Quantidade: 2.100 Val. Ref.: 6,1433 Valor Unit.: 3,23 Total Item: 6.783,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 5,59 **Total: 279.500,00**

Item: 35 Unidade: PCTE Marca: COPOBRAS Modelo: COPOBRAS

Descrição: COPO DESCARTAVEL DE POLIESTIRENO PARA LIQUIDOS, COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 180ML, 198 GRAMAS. - COPO DESCARTAVEL DE POLIESTIRENO PARA LIQUIDOS, COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 180 ML, 198 GRAMAS.

Quantidade: 50.000 Val. Ref.: 19,9233 Valor Unit.: 5,59 Total Item: 279.500,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 3,75 **Total: 58.125,00**

Item: 36 Unidade: PCTE Marca: COPOBRAS Modelo: COPOBRAS

Descrição: COPO DESCARTAVEL DE POLIPROPILENO PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 200 ML, 200 GRAMAS. - COPO DESCARTAVEL DE POLIPROPILENO PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 200 ML, 200 GRAMAS.

Quantidade: 15.500 Val. Ref.: 13,96 Valor Unit.: 3,75 Total Item: 58.125,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 97,98 **Total: 9.308,10**

Item: 37 Unidade: CX Marca: COPOSUL Modelo: COPOSUL

Descrição: COPO DESCARTAVEL EM POLIETILENO, PARA LIQUIDOS, CAPACIDADE PARA 80 ML. - COPO DESCARTAVEL EM POLIETILENO, PARA LIQUIDOS, CAPACIDADE PARA 80 ML, ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA.

Quantidade: 95 Val. Ref.: 335,04 Valor Unit.: 97,98 Total Item: 9.308,10

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 116,99 **Total: 278.436,20**

Item: 39 Unidade: CX Marca: MEIWA Modelo: MEIWA

Descrição: EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE ISOPOR, 100% VIRGEM, TIPO BANDEJA, RETANGULAR, COM TAMPA VEDANTE, NA COR BR - EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE ISOPOR, 100% VIRGEM, TIPO BANDEJA, RETANGULAR, COM TAMPA VEDANTE, NA COR BRANCA, COM 4 DIVISÓRIAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 26 CM COMPRIMENTO X 21 CM LARGURA X 5,5 CM ALTURA, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 1000ML, ACONDICIONADA DE FORMA ADEQUADA.

Quantidade: 2.380 Val. Ref.: 120,5167 Valor Unit.: 116,99 Total Item: 278.436,20

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 40,00 **Total: 21.200,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 40 CM. - ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 40 CM, ALTURA DE 17,0 CM, CAPACIDADE DE 14,5 LITROS, COM ESPESSURA DE 1,7 MM, COM ALÇA E BASE.

Quantidade: 530 Val. Ref.: 81,9967 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 21.200,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 97,99 **Total: 52.424,65**

Item: 41 Unidade: UN Marca: BRINOX Modelo: BRINOX

Descrição: ESCORREDOR DE PRATO EM INOX, MEDINDO 510 X 124 X 358 MM. - ESCORREDOR DE PRATO EM INOX, MEDINDO 510 X 124 X 358 MM, COM COMPARTIMENTO PARA ESCORRER 20 PRATOS, COM PORTA TALHER.

Quantidade: 535 Val. Ref.: 189,90 Valor Unit.: 97,99 Total Item: 52.424,65

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 4,09 **Total: 1.840,50**

Item: 43 Unidade: UN Marca: ALUMINIO REIS Modelo: ALUMINIO REIS



MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 11 CM. - ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 11 CM, PARA COZINHA, NA MANIPULAÇÃO E PREPARO DE ALIMENTOS.

Quantidade: 450 Val. Ref.: 12,41 **Valor Unit.: 4,09** Total Item: 1.840,50

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 4,09 **Total: 1.758,70**

Item: 44 Unidade: UN Marca: MIMO STYLE Modelo: MIMO STYLE

Descrição: ESCUMADEIRA DE INOX TRANÇADO, COM DIÂMETRO DE 20 CM. - ESCUMADEIRA DE INOX TRANÇADO, COM DIÂMETRO DE 20 CM, PARA COZINHA, NA MANIPULAÇÃO E PREPARO DE ALIMENTOS.

Quantidade: 430 Val. Ref.: 20,5533 **Valor Unit.: 4,09** Total Item: 1.758,70

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 4,07 **Total: 1.750,10**

Item: 45 Unidade: UN Marca: HERCULES Modelo: HERCULES

Descrição: ESCUMADEIRA EM AÇO INOX, COM 15 CM DE DIÂMETRO. - ESCUMADEIRA EM AÇO INOX, COM 15 CM DE DIÂMETRO, ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA.

Quantidade: 430 Val. Ref.: 14,7833 **Valor Unit.: 4,07** Total Item: 1.750,10

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 3,13 **Total: 1.408,50**

Item: 46 Unidade: UN Marca: MIMO STYLE Modelo: MIMO STYLE

Descrição: ESPREMEDOR DE ALHO DE ALUMÍNIO, TIPO MANUAL. - ESPREMEDOR DE ALHO DE ALUMÍNIO, TIPO MANUAL.

Quantidade: 450 Val. Ref.: 17,54 **Valor Unit.: 3,13** Total Item: 1.408,50

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 12,37 **Total: 5.071,70**

Item: 47 Unidade: UN Marca: CORNETA Modelo: CORNETA

Descrição: FACA EM AÇO INOX, MEDINDO 10" (POLEGADAS), CABO EM POLIPROPILENO, PARA CARNE. - FACA EM AÇO INOX, MEDINDO 10" (POLEGADAS), CABO EM POLIPROPILENO, PARA CARNE.

Quantidade: 410 Val. Ref.: 56,0967 **Valor Unit.: 12,37** Total Item: 5.071,70

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 5,98 **Total: 2.362,10**

Item: 49 Unidade: UN Marca: YANGZI Modelo: YANGZI

Descrição: FACA EM AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA PÃO, LÂMINA DE 8" COM FIO SERRILHADO. - FACA EM AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA PÃO, LÂMINA DE 8" COM FIO SERRILHADO, MEDINDO 20 X 67 X 380 MM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA), CABO EM POLIPROPILENO BRANCO INJETADO DIRETAMENTE SOBRE A ESPIGA DA LÂMINA.

Quantidade: 395 Val. Ref.: 22,2067 **Valor Unit.: 5,98** Total Item: 2.362,10

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 4,76 **Total: 1.951,60**

Item: 50 Unidade: UN Marca: YAZI Modelo: YAZI

Descrição: FACA EM INOX, 5 POLEGADAS, PARA CORTAR LEGUME, SEM SERRA. - FACA EM INOX, 5" POLEGADAS, PARA CORTAR LEGUME, SEM SERRA, POLIPROPILENO.

Quantidade: 410 Val. Ref.: 18,3767 **Valor Unit.: 4,76** Total Item: 1.951,60

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 0,78 **Total: 8.151,00**

Item: 51 Unidade: UN Marca: QHOUSE Modelo: QHOUSE

Descrição: FACA EM INOX, PADRÃO PARA MESA, CABO LISO. - FACA EM INOX, PADRÃO PARA MESA, CABO LISO.

Quantidade: 10.450 Val. Ref.: 3,1467 **Valor Unit.: 0,78** Total Item: 8.151,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 15,10 **Total: 7.097,00**



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 52	Unidade: UN	Marca: MSE	Modelo: MSE
Descrição: FORMA EM ALUMÍNIO, PARA BOLO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 35 CM. - FORMA EM ALUMÍNIO, PARA BOLO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 35 CM.			
Quantidade: 470	Val. Ref.: 40,17	Valor Unit.: 15,10	Total Item: 7.097,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 60,20	Total: 24.682,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO Nº 40, COM DIÂMETRO DE 40 CM, ALTURA DE 8 CM. - FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO Nº 40, COM DIÂMETRO DE 40 CM, ALTURA DE 8 CM, COM ESPESSURA DE 2 MM, CABO DE BAQUELITE, SEM TAMPA.			
Quantidade: 410	Val. Ref.: 124,5233	Valor Unit.: 60,20	Total Item: 24.682,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 24,89	Total: 10.453,80
Item: 54	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO, COM 20 CM DE DIÂMETRO, REVESTIDA EM TEFLON, COM TAMPA. - FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO, COM 20 CM DE DIÂMETRO, REVESTIDA EM TEFLON, COM TAMPA.			
Quantidade: 420	Val. Ref.: 49,68	Valor Unit.: 24,89	Total Item: 10.453,80
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 43,76	Total: 17.941,60
Item: 55	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO, REVESTIDA DE TEFLON, CAPACIDADE 3,5 LITROS. - FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO, REVESTIDA DE TEFLON, CAPACIDADE 3,5 LITROS, COM DIÂMETRO DE 28,0 CM, ALTURA DE 5,5 CM, COM ESPESSURA DE 3,3 MM, CABO DE AÇO INOX, SEM TAMPA.			
Quantidade: 410	Val. Ref.: 95,9433	Valor Unit.: 43,76	Total Item: 17.941,60
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 6,05	Total: 3.327,50
Item: 56	Unidade: UN	Marca: HERCULES	Modelo: HERCULES
Descrição: GARFO ALUMÍNIO, PARA FRITURA 35 CM DE COMPRIMENTO, COM 02 PONTAS. - GARFO ALUMÍNIO, PARA FRITURA 35 CM DE COMPRIMENTO, COM 02 PONTAS.			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 12,1033	Valor Unit.: 6,05	Total Item: 3.327,50
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 0,77	Total: 2.772,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: QHOUSE	Modelo: QHOUSE
Descrição: GARFO DE MESA GRANDE, INTEIRAMENTE EM INOX. - GARFO DE MESA GRANDE, INTEIRAMENTE EM INOX.			
Quantidade: 3.600	Val. Ref.: 4,3067	Valor Unit.: 0,77	Total Item: 2.772,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 2,49	Total: 18.077,40
Item: 58	Unidade: PCTE	Marca: SERTPLAST	Modelo: SERTPLAST
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO, COR BRANCA. - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL RESISTENTE, TAMANHO ADULTO. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 7.260	Val. Ref.: 5,73	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 18.077,40
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 1,84	Total: 13.358,40
Item: 59	Unidade: pcte	Marca: SERTPLAST	Modelo: SERTPLAST
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO; - GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO, APLICAÇÃO SOBREMESA. PACOTE COM 50 UNIDADES.			



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Quantidade: 7.260	Val. Ref.: 4,9833	Valor Unit.: 1,84	Total Item: 13.358,40
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 42,14	Total: 31.605,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM BOTÃO DE PRESSÃO, 1,2 LITROS. - GARRAFA TÉRMICA COM BOTÃO DE PRESSÃO, REVESTIDA EM AÇO INOX, AMPOLA EM VIDRO TEMPERADO, PARA ÁGUA, CAFÉ, CHÁ, SUÇO, 1,2 LITROS.			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 84,24	Valor Unit.: 42,14	Total Item: 31.605,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 51,97	Total: 38.977,50
Item: 61	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA, COM REVESTIMENTO DE INOX, DE PRESSÃO, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS. - GARRAFA TÉRMICA DE MESA, COM REVESTIMENTO DE INOX, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, DE PRESSÃO, PARA CAFÉ E CHÁ, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS.			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 138,63	Valor Unit.: 51,97	Total Item: 38.977,50
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 19,99	Total: 9.395,30
Item: 62	Unidade: UN	Marca: TERMOLAR	Modelo: TERMOLAR
Descrição: GARRAFA TÉRMICA REVESTIDA EM PLÁSTICO RÍGIDO, COM TAMPA, ALÇA E ROSCA, 1 LITRO. - GARRAFA TÉRMICA REVESTIDA EM PLÁSTICO RÍGIDO, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, COM TAMPA, ALÇA E ROSCA, 1 LITRO.			
Quantidade: 470	Val. Ref.: 32,4467	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 9.395,30
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 80,64	Total: 54.028,80
Item: 63	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: GARRAFA TÉRMICA, CORPO DE POLIPROPILENO OU SIMILAR, COM TORNEIRA, PÉS RETRATEIS, 12 LITROS. - GARRAFA TÉRMICA, CORPO DE POLIPROPILENO OU SIMILAR COM REVESTIMENTO INTERNO EM POLIURETANO, COM TAMPA, ALÇA, TORNEIRA, PÉS RETRATEIS, COM CAPACIDADE 12 LITROS.			
Quantidade: 670	Val. Ref.: 161,2933	Valor Unit.: 80,64	Total Item: 54.028,80
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 31,94	Total: 15.011,80
Item: 64	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: GARRAFA TÉRMICA, EM INOX, TIPO PRESSÃO, COM CAPACIDADE PARA 500ML. - GARRAFA TÉRMICA, TIPO COMUM, REVESTIMENTO EM INOX, TIPO PRESSÃO, COM ALÇA, PARA CAFÉ, COM CAPACIDADE PARA 500ML.			
Quantidade: 470	Val. Ref.: 63,89	Valor Unit.: 31,94	Total Item: 15.011,80
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 1,29	Total: 1.909,20
Item: 66	Unidade: pcte	Marca: COQUETEL	Modelo: COQUETEL
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL, 24 X 22, GOFRADO COM TEXTURA, COR BRANCA, TIPO FOLHA SIMPLES. - GUARDANAPO DE PAPEL - 24 X 22, GOFRADO COM TEXTURA, COR BRANCA, TIPO FOLHA SIMPLES. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 1.480	Val. Ref.: 4,71	Valor Unit.: 1,29	Total Item: 1.909,20
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 119,99	Total: 194.383,80
Item: 70	Unidade: UN	Marca: MAKINOX	Modelo: MAKINOX
Descrição: LIXEIRA EM AÇO INOX 20 LITROS, FORMATO REDONDO, COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL REVESTIDO EM BORRACHA - LIXEIRA EM AÇO INOX 20 LITROS, FORMATO REDONDO, COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL REVESTIDO EM BORRACHA, CESTO INTERNO REMOVÍVEL COM ALÇA, ALÇA EXTERNA DE METAL, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO DO CONAMA NR 275.			



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Quantidade: 1.620	Val. Ref.: 171,1267	Valor Unit.: 119,99	Total Item: 194.383,80
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 118,87	Total: 139.077,90
Item: 72	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS NA COR BRANCA. - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS NA COR BRANCA.			
Quantidade: 1.170	Val. Ref.: 237,7367	Valor Unit.: 118,87	Total Item: 139.077,90
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 54,99	Total: 17.596,80
Item: 76	Unidade: UN	Marca: MULTIFLON	Modelo: MULTIFLON
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO Nº 24, CAÇAROLA ANTIADERENTE, CAPACIDADE PARA 5 LITROS. - PANELA DE ALUMÍNIO Nº 24, CAÇAROLA ANTIADERENTE, CAPACIDADE PARA 5 LITROS, COM TAMPA E ASA, PARA COZINHAR ALIMENTOS.			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 97,5433	Valor Unit.: 54,99	Total Item: 17.596,80
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 36,00	Total: 11.520,00
Item: 77	Unidade: UN	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO Nº 20, CAÇAROLA, CAPACIDADE PARA 04 LITROS. - PANELA DE ALUMÍNIO Nº 20, CAÇAROLA, CAPACIDADE PARA 04 LITROS, COM ALÇA E TAMPA.			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 108,8567	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 11.520,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 49,69	Total: 15.900,80
Item: 78	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO, CAPACIDADE 7 LITROS. - PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO, CAPACIDADE 7 LITROS.			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 147,6667	Valor Unit.: 49,69	Total Item: 15.900,80
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 254,99	Total: 81.596,80
Item: 79	Unidade: UN	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 20 LITROS. - PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 20 LITROS.			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 487,00	Valor Unit.: 254,99	Total Item: 81.596,80
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 40,99	Total: 68.043,40
Item: 81	Unidade: UN	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: PANO MULTIUSO - TIPO PERFEX ROLO 28 X 300 METROS PICOTADO. - PANO MULTIUSO - TIPO PERFEX ROLO 28 X 300 METROS PICOTADO.			
Quantidade: 1.660	Val. Ref.: 90,1267	Valor Unit.: 40,99	Total Item: 68.043,40
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 4,49	Total: 5.163,50
Item: 82	Unidade: RL	Marca: GIOPACK	Modelo: GIOPACK
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO, MEDINDO 45 CM X 75 CM, APRESENTADO EM ROLO. - PAPEL ALUMÍNIO - MEDINDO 45 CM X 75 CM, APRESENTADO EM ROLO.			
Quantidade: 1.150	Val. Ref.: 7,8033	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 5.163,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 5,19	Total: 285.969,00
Item: 83	Unidade: PCTE	Marca: NC PAPEIS	Modelo: NC PAPEIS



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLIADO, BRANCO DUAS DOBRAS, NÃO RECICLADO. MEDINDO NO MÍNIMO 23 X 21 CM. - PAPEL TOALHA INTERFOLIADO DE 1ª QUALIDADE BRANCO, DUAS DOBRAS, NÃO RECICLADO. MEDINDO NO MÍNIMO 23 X 21 CM. PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS, O PRODUTO DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 55.100 Val. Ref.: 14,2267 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 285.969,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 5,70 **Total: 1.596,00**

Item: 84 Unidade: UN Marca: HAUSKRAFT Modelo: HAUSKRAFT

Descrição: PEGADOR DE MASSA EM INOX PARA MACARRÃO, TAMANHO - 28 CM. - PEGADOR DE MASSA EM INOX PARA MACARRÃO, TAMANHO - 28 CM.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 15,79 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 1.596,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 5,70 **Total: 1.596,00**

Item: 85 Unidade: UN Marca: BRINOX Modelo: BRINOX

Descrição: PEGADOR DE SALADA INOX, TAMANHO - 28 CM. - PEGADOR DE SALADA - PEGADOR DE INOX PARA SALADA - TAMANHO 28 CM.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 20,2567 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 1.596,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 7,46 **Total: 2.126,10**

Item: 86 Unidade: UN Marca: MIMO STYLE Modelo: MIMO STYLE

Descrição: PENEIRA EM AÇO INOX, COM CABO DE 20 CM. - PENEIRA EM AÇO INOX, COM CABO DE 20 CM.

Quantidade: 285 Val. Ref.: 18,8533 **Valor Unit.: 7,46** Total Item: 2.126,10

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 2,74 **Total: 1.972,80**

Item: 87 Unidade: UN Marca: MIMO STYLE Modelo: MIMO STYLE

Descrição: PENEIRA EM INOX, TAMANHO 10 CM, PARA COAR LÍQUIDOS. - PENEIRA EM INOX, TAMANHO 10 CM, PARA COAR LÍQUIDOS.

Quantidade: 720 Val. Ref.: 13,9633 **Valor Unit.: 2,74** Total Item: 1.972,80

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 24,29 **Total: 20.160,70**

Item: 88 Unidade: UN Marca: GLOBO Modelo: GLOBO

Descrição: PORTA COPOS - SUPORTE DE COPO DE CAFÉ EM AÇO INOX, 50ML. - PORTA COPOS - SUPORTE DE COPO DE CAFÉ EM AÇO INOX, 50ML.

Quantidade: 830 Val. Ref.: 45,17 **Valor Unit.: 24,29** Total Item: 20.160,70

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 18,00 **Total: 27.972,00**

Item: 89 Unidade: UN Marca: GLOBO Modelo: GLOBO

Descrição: PORTA COPOS - SUPORTE DE COPO DE ÁGUA DESCARTÁVEL, REDONDO, EM INOX, 200ML. - PORTA COPOS - SUPORTE DE COPO DE ÁGUA DESCARTÁVEL, REDONDO, EM INOX, 200 ML.

Quantidade: 1.554 Val. Ref.: 39,23 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 27.972,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 3,62 **Total: 3.149,40**

Item: 92 Unidade: UN Marca: RAINHA Modelo: RAINHA

Descrição: PORTA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 3 LITROS. - PORTA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 3 LITROS, SEM DECORAÇÃO.

Quantidade: 870 Val. Ref.: 20,3833 **Valor Unit.: 3,62** Total Item: 3.149,40

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 11,59 **Total: 13.676,20**

Item: 93 Unidade: UN Marca: RAINHA Modelo: RAINHA



MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: PORTA MANTIMENTOS DE POLIETILENO, TIPO POTE, COM CAPACIDADE PARA 7 KG, COM TAMPA.
- PORTA MANTIMENTOS DE POLIETILENO, TIPO POTE, COM CAPACIDADE PARA 7 KG, COM TAMPA.

Quantidade: 1.180 Val. Ref.: 39,16 **Valor Unit.: 11,59** Total Item: 13.676,20

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 9,99 **Total: 9.990,00**

Item: 94 Unidade: UN Marca: OXFORD Modelo: OXFORD

Descrição: PRATO DE PORCELANA, DIÂMETRO APROXIMADO DE 24,5CM, SEM BORDA, TIPO RASO, NA COR BRANCA. - PRATO DE PORCELANA, DIÂMETRO APROXIMADO DE 24,5 CM, SEM BORDA, TIPO RASO, NA COR BRANCA.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 15,3875 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 9.990,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 9,99 **Total: 103.896,00**

Item: 95 Unidade: UN Marca: NADIR Modelo: NADIR

Descrição: PRATO DE VIDRO, DIÂMETRO 27 CM, ESTILO RESTAURANTE, TIPO PARA MASSA, BRANCO. - PRATO DE VIDRO DIÂMETRO 27 CM, ESTILO RESTAURANTE, TIPO PARA MASSA, BRANCO.

Quantidade: 10.400 Val. Ref.: 18,3667 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 103.896,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 0,86 **Total: 1.169,60**

Item: 96 Unidade: PCTE Marca: COPOSUL Modelo: COPOSUL

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 15 CM, COR BRANCA. - PRATO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO SOBREMESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEIS, DIÂMETRO 15 CM, CAPACIDADE DE 200 ML A 250 ML, COR BRANCA. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 1.360 Val. Ref.: 3,94 **Valor Unit.: 0,86** Total Item: 1.169,60

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 26,99 **Total: 9.716,40**

Item: 97 Unidade: CX Marca: COPOSUL Modelo: COPOSUL

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 23 CM, COR BRANCA. - PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEIS, DIÂMETRO 23 CM, COR BRANCA, CAPACIDADE 350 ML. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 360 Val. Ref.: 27,9267 **Valor Unit.: 26,99** Total Item: 9.716,40

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 1,24 **Total: 5.332,00**

Item: 98 Unidade: UN Marca: ANODILAR Modelo: ANODILAR

Descrição: PRATO PLÁSTICO, POLIPROPILENO, ATÓXICO, MODELO LISO, ARREDONDADO, COR AZUL, CAPACIDADE 700 ML. - PRATO PLÁSTICO, POLIPROPILENO DE PRIMEIRA, ATÓXICO, MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS) COM FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ABA, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE À TEMPERATURA 100°C POR 20 MINUTOS, COR AZUL, CAPACIDADE 700 ML. TIPO PRATO ESCOLAR FUNDO.

Quantidade: 4.300 Val. Ref.: 4,6133 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 5.332,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 65,99 **Total: 18.477,20**

Item: 99 Unidade: UN Marca: PRONYL Modelo: PRONYL

Descrição: PÁ PARA PANEIS, POLIETILENO, 1 M DE COMPRIMENTO, 11 CM DE LARGURA E 2 CM DE ESPESSURA. - PÁ PARA PANEIS, POLIETILENO, 1 M DE COMPRIMENTO, 11 CM DE LARGURA E 2 CM DE ESPESSURA.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 89,45 **Valor Unit.: 65,99** Total Item: 18.477,20

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 8,06 **Total: 2.297,10**

Item: 100 Unidade: UN Marca: MIMO STYLE Modelo: MIMO STYLE



MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: RALADOR DE INOX COM CABO, POSSUINDO 4 FACES DE DIVERSAS FORMAS, TAMANHO 22 CM. - RALADOR DE INOX COM CABO, POSSUINDO 4 FACES DE DIVERSAS FORMAS, PARA RALAR ALIMENTOS, ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA. TAMANHO 22CM.

Quantidade: 285 Val. Ref.: 21,2233 **Valor Unit.: 8,06** Total Item: 2.297,10

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 12,99 **Total: 3.468,33**

Item: 103 Unidade: PCTE Marca: FESTCOLOR Modelo: FESTCOLOR

Descrição: SACO PARA EMBALAGEM EM PLÁSTICO, LISO PARA CACHORRO QUENTE, PEQUENO, NA COR BRANCA, 15 CM X 10 CM. - SACO PARA EMBALAGEM EM PLÁSTICO, LISO PARA CACHORRO QUENTE, PEQUENO, NA COR BRANCA, PACOTE COM 1.000 UNIDADES. 15 CM X 10 CM.

Quantidade: 267 Val. Ref.: 15,6633 **Valor Unit.: 12,99** Total Item: 3.468,33

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 17,99 **Total: 9.894,50**

Item: 104 Unidade: pcte Marca: FESTCOLOR Modelo: FESTCOLOR

Descrição: SACO PARA PIPOCA, SACO DE PAPEL, TAMANHO DE 25CM X 14CM. - SACO PARA PIPOCA, SACO DE PAPEL MONOLÚCIDO, PRÓPRIO PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS, PACOTE COM 500 UNIDADES. 25CM X 14CM.

Quantidade: 550 Val. Ref.: 25,82 **Valor Unit.: 17,99** Total Item: 9.894,50

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 11,99 **Total: 4.196,50**

Item: 111 Unidade: UN Marca: SCHMIDT Modelo: SCHMIDT

Descrição: XÍCARA COM PIRES EM PORCELANA, CAPACIDADE PARA 200 ML, NA COR BRANCA. - XÍCARA COM PIRES EM PORCELANA, CAPACIDADE PARA 200 ML, DIÂMETRO DA XÍCARA 96 MM, DIÂMETRO DO PIRES 145 MM, ALTURA DE 71 MM, PARA CHÁ, NA COR BRANCA.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 18,8667 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 4.196,50

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 8,49 **Total: 2.122,50**

Item: 112 Unidade: UN Marca: SCHMIDT Modelo: SCHMIDT

Descrição: XÍCARA COM PIRES EM PORCELANA, CAPACIDADE PARA 75 ML, NA COR BRANCA. - XÍCARA COM PIRES EM PORCELANA, CAPACIDADE PARA 75 ML, DIÂMETRO DA XÍCARA 68 MM, DIÂMETRO DO PIRES 110 MM, ALTURA DE 50 MM, PARA CAFÉ, NA COR BRANCA.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 14,18 **Valor Unit.: 8,49** Total Item: 2.122,50

MARIA JOSE DOS REIS NETO **10.226.940/0001-57** **692.557,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 1,30 **Total: 2.600,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: PITPRATOS Modelo: Item Exclusivo para ME/EPPBandeja descartável

Descrição: BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO EM ALUMÍNIO PRATEADO, MEDINDO 47 X 38 CM - BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO EM ALUMÍNIO PRATEADO, MEDINDO 47 X 38 CM, RETANGULAR, NÚMERO 6.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 4,7533 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 2.600,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 10,00 **Total: 8.000,00**

Item: 68 Unidade: UN Marca: RAINHA Modelo: Item Exclusivo para ME/EPP -Jarra de plástico,

Descrição: JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 03 LITROS. - JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 03 LITROS, COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 13 CM, ALTURA APROXIMADA DE 26 CM, INCOLOR, COM TAMPA.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 23,2167 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 8.000,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 18,00 **Total: 9.540,00**



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 69	Unidade: UN	Marca: MARACATU	Modelo: Item Exclusivo para ME/EPP -Jarra de vidro, co
Descrição: JARRA DE VIDRO, COM ALÇA, CAPACIDADE 1,5 LITROS, VIDRO SEM TEXTURA E TRANSPARENTE. - JARRA DE VIDRO, COM ALÇA, CAPACIDADE 1,5 LITROS, VIDRO SEM TEXTURA E TRANSPARENTE.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 37,63	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 9.540,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 54,00	Total: 17.280,00
Item: 80	Unidade: UN	Marca: SJ	Modelo: Item Exclusivo para ME/EPP - Pânela em alumínio, t
Descrição: PANELO EM ALUMÍNIO, TIPO CAÇAROLA, Nº 30, CAPACIDADE 10 LITROS. - PANELO EM ALUMÍNIO, TIPO CAÇAROLA, Nº 30, CAPACIDADE 10 LITROS, COM ALÇA E TAMPA.			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 129,4667	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 17.280,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 3,50	Total: 4.137,00
Item: 107	Unidade: PCTE	Marca: JR	Modelo: Item Exclusivo para ME/EPPSaco plástico para
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGEM DE PLÁSTICO, COM MEDIDAS 6 X 23, PARA TALHERES. - SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGEM DE PLÁSTICO, COM MEDIDAS 6 X 23, PARA TALHERES.			
Quantidade: 1.182	Val. Ref.: 20,3133	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 4.137,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 35,00	Total: 651.000,00
Item: 108	Unidade: EMBAL	Marca: JR	Modelo: Ampla ConcorrênciaSacula plástica para saco
Descrição: SACOLA PLÁSTICA PARA SACOLÃO, EM POLIETILENO (PEAD) TRANSPARENTE - 50 POR 80 CM ? COM SANFONA LATERA - SACOLA PLÁSTICA PARA SACOLÃO, SACO PLÁSTICO P/ EMBALAGEM EM POLIETILENO (PEAD) TRANSPARENTE - 50 POR 80 CM ? COM SANFONA LATERAL IDEAL PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS (CESTA BÁSICA) ESPESSURA 0.009 MICRAS.			
Quantidade: 18.600	Val. Ref.: 79,0567	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 651.000,00
J GUILHERME PAVAO LTDA		51.190.667/0001-35	23.624,02
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 17,00	Total: 6.664,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: BLM 47,2X32,5X8,8	Modelo: BLM 47,2X32,5X8,8
Descrição: BANDEJA PARA USO LABORATORIAL EM POLIETILENO, RESISTENTE A BAIXA TEMPERATURA, NA COR BRANCA, 7,5CM - BANDEJA PARA USO LABORATORIAL EM POLIETILENO, RESISTENTE A BAIXA TEMPERATURA, NA COR BRANCA, 7,5 CM X 37 CM X 46 CM, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA O PRODUTO, ROTULO COM Nº DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 392	Val. Ref.: 53,0367	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 6.664,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 2,99	Total: 1.644,50
Item: 33	Unidade: UN	Marca: IMPORTOR 23,7CM	Modelo: IMPORTOR 23,7CM
Descrição: CONCHA EM AÇO INOX, MEDINDO - DIÂMETRO 9 CM, CABO 20CM. - CONCHA EM AÇO INOX, MEDINDO - DIÂMETRO 9 CM, CABO 20 CM.			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 18,22	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 1.644,50
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 3,29	Total: 454,02
Item: 38	Unidade: UN	Marca: RCA 1L	Modelo: RCA 1L
Descrição: COPO MEDIDOR DE PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO. - COPO MEDIDOR DE PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO, GRADUAÇÃO EM INTERVALOS DE 100 EM 100 ML, TRANSPARENTE.			
Quantidade: 138	Val. Ref.: 13,5133	Valor Unit.: 3,29	Total Item: 454,02
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 6,80	Total: 2.958,00



MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 42	Unidade: UN	Marca: RCA 35,5CM	Modelo: RCA 35,5CM
Descrição: ESCORREDOR PARA ARROZ PLÁSTICO, 40 CM. - ESCORREDOR PARA ARROZ PLÁSTICO, 40 CM.			
Quantidade: 435	Val. Ref.: 16,18	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 2.958,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 7,00	Total: 5.110,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: IMPORTOR 7"	Modelo: IMPORTOR 7"
Descrição: FACA EM AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA CARNE, LÂMINA DE 7", COM FIO LISO. - FACA EM AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA CARNE, LÂMINA DE 7", COM FIO LISO, MEDINDO 38,00 X 6,00 X 1,9 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA), CABO EM POLIPROPILENO BRANCO INJETADO DIRETAMENTE SOBRE A ESPIGA DA LÂMINA.			
Quantidade: 730	Val. Ref.: 45,78	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 5.110,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 2,99	Total: 1.943,50
Item: 67	Unidade: UN	Marca: RCA 1L	Modelo: RCA 1L
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 1 LITRO. - JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 1 LITRO, COM DIÂMETRO DE 120 MM, ALTURA DE 210 MM, TRANSPARENTE, COM TAMPA.			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 11,45	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 1.943,50
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 5,00	Total: 4.850,00
Item: 91	Unidade: UN	Marca: JET 2,5L	Modelo: JET 2,5L
Descrição: PORTA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 2KG. - PORTA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 2KG, SEM DECORAÇÃO.			
Quantidade: 970	Val. Ref.: 14,4333	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 4.850,00
MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO		49.105.589/0001-81	930.135,00
LTDA			
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 29,00	Total: 56.028,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: PARAMOUNT	Modelo: PARAMOUNT
Descrição: CAIXA PLÁSTICA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDIDAS APROXIMADAS 27 X 06 X 35 CM, COM TAMPA TRANSPARENTE - CAIXA PLÁSTICA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDIDAS APROXIMADAS 27 X 06 X 35 CM, COM TAMPA TRANSPARENTE, ALÇA E 20 DIVISÓRIAS, RETANGULAR, PARA COLOCAÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA USO NAS SALAS DE CIRURGIA.			
Quantidade: 1.932	Val. Ref.: 44,7333	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 56.028,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 210,00	Total: 344.400,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: PURIMAX	Modelo: PURIMAX
Descrição: LIXEIRA EM AÇO INOX DE 50 LITROS COM TAMPA E PEDAL, MATERIAL COMPOSTO DE AÇO INOX POLIDO. - LIXEIRA EM AÇO INOX DE 50 LITROS, COM TAMPA E PEDAL, MATERIAL COMPOSTO DE AÇO INOX (AISI 430) POLIDO, FORMATO CILÍNDRICA, MEDIDA 350 X 560 MILÍMETROS, CAPACIDADE DE 50 LITROS, COR PRATA. TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA/ FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL QUE PROMOVE A VEDAÇÃO DO COLETOR EVITANDO A DISPERSÃO DE ODORES E A CONTAMINAÇÃO POR INSETOS. BALDE INTEIRO EM POLIPROPILENO REMOVÍVEL. ALÇA PARA TRANSPORTE. SIMBOLOGIA OU LOGO MARCA PODEM SER APLICADAS EM FORMA DE ADESIVO. PRODUTO ALTAMENTE RESISTENTE E DE FÁCIL MANUTENÇÃO.			
Quantidade: 1.640	Val. Ref.: 438,3333	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 344.400,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 8,00	Total: 4.000,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: MAMITA	Modelo: MAMITA



MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: MAMADEIRA GRANDE EM PLÁSTICO, COM TAMPA, ATÓXICO, BICO DE SILICONE, CAPACIDADE PARA 250 ML - MAMADEIRA GRANDE EM PLÁSTICO, COM TAMPA, ATÓXICO, RESISTENTE A TEMPERATURA, BICO DE SILICONE, CAPACIDADE PARA 250 ML, COM GRADUAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, PRAZO DE VALIDADE INDICADO NA CAIXA.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 19,0167 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 35,00 **Total: 112.350,00**

Item: 75 Unidade: CX Marca: TOTALPLAST Modelo: TOTALPLAST

Descrição: MARMITA POLIESTIRENO EXPANDIDO, ISOPOR TÉRMICO, N° 9, REDONDA, COM TAMPA, SEM ALÇA. - MARMITA POLIESTIRENO EXPANDIDO, ISOPOR TÉRMICO, N° 9, REDONDA, COM TAMPA, SEM ALÇA, MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E ÓTIMO FECHAMENTO. CAPACIDADE ACIMA DE 1000 ML.

Quantidade: 3.210 Val. Ref.: 77,33 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 112.350,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 7,00 **Total: 8.260,00**

Item: 90 Unidade: UN Marca: UNINJET Modelo: UNINJET

Descrição: PORTA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 04 LITROS. - PORTA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 04 LITROS.

Quantidade: 1.180 Val. Ref.: 18,6667 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 8.260,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 1.335,00 **Total: 124.155,00**

Item: 101 Unidade: CX Marca: COPOBRAS Modelo: COPOBRAS

Descrição: REFIL PARA BANDEJA TÉRMICA DE POLIESTIRENO, COM CAPACIDADE PARA 1350 ML, 05 DIVISÕES, NA COR BRANCA. - REFIL PARA BANDEJA TÉRMICA DE POLIESTIRENO PARA ALTO IMPACTO, COM CAPACIDADE PARA 1350 ML, 05 DIVISÕES, NA COR BRANCA, CAIXA COM 1.000 UNIDADES.

Quantidade: 93 Val. Ref.: 1.341,1433 **Valor Unit.: 1.335,00** Total Item: 124.155,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 200,00 **Total: 106.000,00**

Item: 102 Unidade: CX Marca: G GRECCO Modelo: G GRECCO

Descrição: SACO PARA COLETA DE MATERIAL - PLÁSTICO, ESTÉRIL, COM TARJA DE IDENTIFICAÇÃO, CAPACIDADE 210 ML. - SACO PARA COLETA DE MATERIAL - PLÁSTICO, ESTÉRIL, COM TARJA DE IDENTIFICAÇÃO, PARA COLETA DE SÓLIDOS OU LÍQUIDOS, 9,54 X 18 CM, CAPACIDADE 210 ML, COM SISTEMA ANTIVAZAMENTO.

Quantidade: 530 Val. Ref.: 442,5233 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 106.000,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 42,00 **Total: 41.244,00**

Item: 105 Unidade: bob Marca: SEGPLAST Modelo: SEGPLAST

Descrição: SACO PLÁSTICO EM BOBINA PARA EMBALAGEM DE POLIETILENO, MEDINDO 35 X 50 CM, CAPACIDADE PARA 5KG. - SACO PLÁSTICO EM BOBINA PARA EMBALAGEM DE POLIETILENO, MEDINDO 35 X 50 CM, COM CAPACIDADE PARA 5 KG, COM ESPESSURA DE 0,08 MICRAS, NA COR TRANSPARENTE, EMBALAGEM (BOBINA) COM APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES.

Quantidade: 982 Val. Ref.: 73,4433 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 41.244,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 30,10 **Total: 95.718,00**

Item: 106 Unidade: bob Marca: PLASMEL Modelo: PLASMEL

Descrição: SACO PLÁSTICO EM BOBINA PARA EMBALAGEM DE POLIETILENO, PICOTADO, MEDINDO (25 X 35) CM. - SACO PLÁSTICO EM BOBINA PARA EMBALAGEM DE POLIETILENO, PICOTADO, MEDINDO (25 X 35) CM, COM CAPACIDADE PARA 5 KG, COM ESPESSURA DE 0,08 MICRAS, NA COR TRANSPARENTE LISO, EM BOBINAS COM APROXIMADAMENTE 600 UNIDADES.

Quantidade: 3.180 Val. Ref.: 40,8333 **Valor Unit.: 30,10** Total Item: 95.718,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 112,00 **Total: 20.160,00**



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 109	Unidade: UN	Marca: PRONYL	Modelo: PRONYL
Descrição: SOCADOR DE POLIETILENO, TAMANHO GRANDE, MEDINDO < 10 X 100 > CM. - SOCADOR-DE POLIETILENO, TAMANHO GRANDE, MEDINDO < 10 X 100 > CM.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 126,7267	Valor Unit.: 112,00	Total Item: 20.160,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 54,00	Total: 17.820,00
Item: 110	Unidade: UN	Marca: PRONYL	Modelo: PRONYL
Descrição: TÁBUA DE CARNE PLÁSTICA, RETANGULAR, BRANCA. TAMANHO: 50/50CM. - TÁBUA DE CARNE PLÁSTICA, RETANGULAR, BRANCA. TAMANHO: 50/50CM.			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 54,9633	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 17.820,00
TREVO DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI - 09.644.019/0001-45			3.900,60
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 1,97	Total: 3.900,60
Item: 65	Unidade: pcte	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL - 33 X 32, GOFRADO, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES. - GUARDANAPO DE PAPE L? 33 X 32, GOFRADO, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 1.980	Val. Ref.: 6,43	Valor Unit.: 1,97	Total Item: 3.900,60
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA		22.906.038/0001-60	4.028,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 7,60	Total: 4.028,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: MAMITA	Modelo: 60VM REF:259
Descrição: MAMADEIRA PEQUENA EM PLÁSTICO, COM TAMPA, ATÓXICO, BICO DE SILICONE, CAPACIDADE PARA 50 ML. - MAMADEIRA PEQUENA EM PLÁSTICO, COM TAMPA, ATÓXICO, RESISTENTE A TEMPERATURA, BICO DE SILICONE, CAPACIDADE PARA 50ML, COM GRADUAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, PRAZO DE VALIDADE INDICADO NA CAIXA.			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 15,1933	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 4.028,00

AUTORIDADE: OSVALDO BOTELHO DE CAMPOS NETO



MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023
Processo Administrativo Nº 882996/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ZAQUEU GONÇALVES E SILVA
Data de Publicação: 10/10/2023 16:04:38

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:50
ASSADEIRA DE ALUMÍNIO - MEDINDO 60,0 X 40,0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo: ASJ
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO - MEDINDO 60,0 X 40,0 - ASSADEIRA DE ALUMÍNIO - MEDINDO 60,0 X 40,0 CM, CAPACIDADE 18,5 LITROS, ALTURA DE 8,0 COM ESPESSURA DE 2,5MM COM ALÇA, SEM TAMPA.			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 44,99	Valor Total: 20.695,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	145	21.058.617/0001-38	182,86	44,99		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	082	49.105.589/0001-81	79,00	45,00	0,02	Sim
3 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	107	37.152.127/0001-36	74,39	74,39	65,31	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	122	49.400.601/0001-80	79,62	79,62	7,03	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	121	33.955.893/0001-88	79,62	79,62	0,00	Sim
6 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	045	51.995.377/0002-40	200,00	180,00	126,07	Sim
7 MARIA JOSE DOS REIS NETO	042	10.226.940/0001-57	187,03	187,03	3,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:50
ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR - MEDINDO 0,40 X 0,27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo: ASJ
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR - MEDINDO 0,40 X 0,27 - ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR - MEDINDO 0,40 X 0,27, CAPACIDADE 5 LITROS, ALTURA DE (4,5CM).			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 17,89	Valor Total: 8.229,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	039	21.058.617/0001-38	35,76	17,89		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	001	49.105.589/0001-81	34,80	17,90	0,06	Sim
3 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	146	48.447.370/0001-06	35,74	17,98	0,45	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	127	51.190.667/0001-35	35,76	18,37	2,17	Sim
5 MARIA JOSE DOS REIS NETO	135	10.226.940/0001-57	35,76	22,21	20,90	Sim
6 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	093	51.995.377/0002-40	60,00	35,72	60,83	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	092	49.400.601/0001-80	35,75	35,75	0,08	Sim



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	029	33.955.893/0001-88	35,76	35,76	0,03	Sim
9 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	149	37.152.127/0001-36	63,39	63,39	77,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:50
BACIA - EM ALUMÍNIO POLIDO - CAPACIDADE MÍNIMA DE 07 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo: ASJ
Descrição: BACIA - EM ALUMÍNIO POLIDO - CAPACIDADE MÍNIMA DE 07 LITROS - BACIA - EM ALUMÍNIO POLIDO - CAPACIDADE MÍNIMA DE 07 LITROS, PRODUTO RESISTENTE, DIÂMETRO APROXIMADO DE 40 CM ALTURA.			
Quantidade: 385	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 6.926,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	098	21.058.617/0001-38	35,72	17,99		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	041	51.190.667/0001-35	35,73	18,00	0,06	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	014	49.105.589/0001-81	34,80	19,00	5,56	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	059	10.226.940/0001-57	35,73	19,91	4,79	Sim
5 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	099	51.995.377/0002-40	60,00	23,20	16,52	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	127	22.906.038/0001-60	35,73	32,94	41,98	Sim
7 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	028	48.447.370/0001-06	35,70	32,95	0,03	Sim
8 C. L. ZONATTO LTDA	018	29.580.251/0001-74	35,00	35,00	6,22	Sim
9 BASTOS LICITACOES LTDA	114	49.400.601/0001-80	35,72	35,72	2,06	Sim
10 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	120	33.955.893/0001-88	35,73	35,73	0,03	Sim
11 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	057	37.152.127/0001-36	77,14	77,14	115,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:50
BACIA DE PLÁSTICO, PEQUENA Nº 02, COM DIÂMETRO DE 273 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO, PEQUENA Nº 02, COM DIÂMETRO DE 273 MM - BACIA DE PLÁSTICO, PEQUENA Nº 02, COM DIÂMETRO DE 273 MM, NA ALTURA DE 53 MM, COM CAPACIDADE PARA 2,3 LITROS, COR BRANCA.			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 1.518,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	120	21.058.617/0001-38	7,07	3,49		Sim
2 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	126	48.447.370/0001-06	7,05	3,50	0,29	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	074	10.226.940/0001-57	7,08	4,45	27,14	Sim



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

4 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	122	51.995.377/0002-40	10,00	5,76	29,44	Sim
5 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	048	49.105.589/0001-81	6,80	5,90	2,43	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	115	33.955.893/0001-88	7,08	7,08	20,00	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	145	49.400.601/0001-80	7,08	7,08	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:50
BACIA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM DIÂMETRO DE 64CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BACIA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM DIÂMETRO DE 64CM - BACIA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM DIÂMETRO DE 64 CM, NA ALTURA DE 28 CM, COM CAPACIDADE PARA 7,0 LITROS, DIVERSAS CORES.			
Quantidade: 445	Valor Unit.: 4,79	Valor Total: 2.131,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	147	21.058.617/0001-38	16,47	4,79		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	075	10.226.940/0001-57	16,48	4,80	0,21	Sim
3 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	023	48.447.370/0001-06	16,45	5,00	4,17	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	094	22.906.038/0001-60	16,48	11,49	129,80	Sim
5 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	108	49.105.589/0001-81	16,10	11,50	0,09	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	026	33.955.893/0001-88	16,48	16,48	43,30	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	041	49.400.601/0001-80	16,48	16,48	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:50
BACIA PLÁSTICA - REFORÇADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BACIA PLÁSTICA - REFORÇADA - BACIA PLÁSTICA - REFORÇADA, CAPACIDADE 11LITROS.			
Quantidade: 436	Valor Unit.: 6,38	Valor Total: 2.781,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	146	21.058.617/0001-38	12,67	6,38		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	069	10.226.940/0001-57	12,68	6,39	0,16	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	062	51.190.667/0001-35	12,68	6,46	1,10	Sim
4 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	132	48.447.370/0001-06	12,65	7,80	20,74	Sim
5 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	120	49.105.589/0001-81	12,10	9,50	21,79	Sim



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	071	22.906.038/0001-60	12,68	12,66	33,26	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	046	49.400.601/0001-80	12,67	12,67	0,08	Sim
8 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	149	12.811.487/0001-71	12,68	12,68	0,08	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	111	33.955.893/0001-88	12,68	12,68	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:50

BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO EM ALUMÍNIO PRATEADO, MEDINDO 38 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: FESTCOLOR	Modelo: FESTCOLOR
Descrição: BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO EM ALUMÍNIO PRATEADO, MEDINDO 38 CM - BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO EM ALUMÍNIO PRATEADO, MEDINDO 38 CM, REDONDA, NÚMERO 8.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 2.035,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	056	21.058.617/0001-38	4,71	1,85		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	052	10.226.940/0001-57	4,71	1,86	0,54	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	017	49.105.589/0001-81	4,55	2,84	52,69	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	014	49.400.601/0001-80	4,70	4,11	44,72	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	101	33.955.893/0001-88	4,71	4,71	14,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:51

BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO EM ALUMÍNIO PRATEADO, MEDINDO 43,7 X 51,2 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: FESTCOLOR	Modelo: FESTCOLOR
Descrição: BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO EM ALUMÍNIO PRATEADO, MEDINDO 43,7 X 51,2 CM - BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO EM ALUMÍNIO PRATEADO, MEDINDO 43,7 X 51,2 CM, RETANGULAR, NÚMERO 7.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 2,92	Valor Total: 5.256,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	047	21.058.617/0001-38	6,17	2,92		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	057	10.226.940/0001-57	6,17	2,93	0,34	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	141	49.105.589/0001-81	6,05	3,70	26,28	Sim
4 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	131	48.447.370/0001-06	6,15	4,60	24,32	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	109	49.400.601/0001-80	6,16	4,86	5,65	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	060	33.955.893/0001-88	6,17	6,17	26,95	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:51
BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO EM ALUMÍNIO PRATEADO, MEDINDO 47 X 38 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: PITPRATOS	Modelo: Item Exclusivo para ME/EPPBandeja descartável
Descrição: BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO EM ALUMÍNIO PRATEADO, MEDINDO 47 X 38 CM - BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO EM ALUMÍNIO PRATEADO, MEDINDO 47 X 38 CM, RETANGULAR, NÚMERO 6.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA JOSE DOS REIS NETO	011	10.226.940/0001-57	4,75	1,30		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	065	21.058.617/0001-38	4,74	1,32	1,54	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	040	49.105.589/0001-81	4,65	3,00	127,27	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	093	49.400.601/0001-80	4,75	3,90	30,00	Sim
5 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	146	48.447.370/0001-06	4,72	3,97	1,79	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	007	33.955.893/0001-88	4,75	4,75	19,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:51
BANDEJA EM AÇO INOX, MEDINDO 30 X 25 X 5CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: POP	Modelo: POP
Descrição: BANDEJA EM AÇO INOX, MEDINDO 30 X 25 X 5CM - BANDEJA EM AÇO INOX, MEDINDO 30 X 25 X 5 CM, RETANGULAR.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 10,55	Valor Total: 4.747,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	026	21.058.617/0001-38	54,04	10,55		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	135	51.190.667/0001-35	25,08	10,56	0,09	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	118	49.105.589/0001-81	24,60	13,00	23,11	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	104	10.226.940/0001-57	25,08	18,30	40,77	Sim
5 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	136	37.730.284/0001-81	25,08	21,60	18,03	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	009	49.400.601/0001-80	25,08	25,08	16,11	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	071	33.955.893/0001-88	25,08	25,08	0,00	Sim
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	062	29.700.587/0001-23	573,97	573,97	2188,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:51
BANDEJA EM AÇO INOX, MEDINDO 40 X 30 X 5 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BANDEJA EM AÇO INOX, MEDINDO 40 X 30 X 5 CM - BANDEJA EM AÇO INOX, MEDINDO 40 X 30 X 5 CM, RETANGULAR.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 16,73	Valor Total: 7.528,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	052	21.058.617/0001-38	108,30	16,73		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	101	51.190.667/0001-35	41,99	16,74	0,06	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	065	49.105.589/0001-81	41,30	22,00	31,42	Sim
4 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	142	37.730.284/0001-81	41,99	23,87	8,50	Sim
5 MARIA JOSE DOS REIS NETO	111	10.226.940/0001-57	41,99	24,85	4,11	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	113	22.906.038/0001-60	41,99	41,98	68,93	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	149	33.955.893/0001-88	41,99	41,99	0,02	Sim
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	099	29.700.587/0001-23	363,66	363,66	766,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:51
BANDEJA EM AÇO INOX, MEDINDO 50 X 40 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: BANDEJA EM AÇO INOX, MEDINDO 50 X 40 CM - BANDEJA EM AÇO INOX, MEDINDO 50 X 40 CM, RETANGULAR.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 17,03	Valor Total: 7.663,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	001	21.058.617/0001-38	146,08	17,03		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	084	22.906.038/0001-60	59,88	17,04	0,06	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	068	49.105.589/0001-81	58,90	31,00	81,92	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	039	10.226.940/0001-57	59,88	43,67	40,87	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	101	33.955.893/0001-88	59,88	59,88	37,12	Sim
6 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	091	37.152.127/0001-36	96,39	96,39	60,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:52

BANDEJA PARA USO LABORATORIAL EM POLIETILENO, RESISTENTE A BAIXA TEMPERATURA, NA COR BRANCA, 7,5CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: BLM 47,2X32,5X8,8	Modelo: BLM 47,2X32,5X8,8
Descrição: BANDEJA PARA USO LABORATORIAL EM POLIETILENO, RESISTENTE A BAIXA TEMPERATURA, NA COR BRANCA, 7,5CM - BANDEJA PARA USO LABORATORIAL EM POLIETILENO, RESISTENTE A BAIXA TEMPERATURA, NA COR BRANCA, 7,5 CM X 37 CM X 46 CM, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA O PRODUTO, ROTULO COM N° DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 392	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 6.664,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GUILHERME PAVAO LTDA	127	51.190.667/0001-35	53,03	17,00		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	104	21.058.617/0001-38	53,03	17,01	0,06	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	088	10.226.940/0001-57	53,03	18,31	7,64	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	144	49.105.589/0001-81	52,20	28,00	52,92	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	071	22.906.038/0001-60	53,03	53,01	89,32	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	039	49.400.601/0001-80	53,02	53,02	0,02	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	112	33.955.893/0001-88	53,03	53,03	0,02	Sim
8 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	096	37.152.127/0001-36	85,39	85,39	61,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:52

BATEDOR DE CARNE EM POLIETILENO, MEDINDO (400X210X12) MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: PRONYL	Modelo: PRONYL
Descrição: BATEDOR DE CARNE EM POLIETILENO, MEDINDO (400X210X12) MM - BATEDOR DE CARNE EM POLIETILENO, MEDINDO (400X210X12) MM, NA COR BRANCA, PARA AMACIAR CARNE.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 25,69	Valor Total: 7.193,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	097	21.058.617/0001-38	78,76	25,69		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	100	49.105.589/0001-81	25,70	25,70	0,04	Sim
3 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	068	33.955.893/0001-88	26,10	26,10	1,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:52

BOBINA PARA ACONDICIONAMENTO DE FILME PVC TIPO STRETCH, MEDINDO 50 CM DE LARGURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 15 **Unidade:** UN **Marca:** MAXIM **Modelo:** MAXIM
Descrição: BOBINA PARA ACONDICIONAMENTO DE FILME PVC TIPO STRETCH, MEDINDO 50 CM DE LARGURA - BOBINA PARA ACONDICIONAMENTO DE FILME PVC TIPO STRETCH, MEDINDO 50CM DE LARGURA, BOBINA COM APROXIMADAMENTE 5KG, CILINDRICA, PARA ACONDICIONAMENTO DE MERCADORIAS.
Quantidade: 1.100 **Valor Unit.:** 28,99 **Valor Total:** 31.889,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	080	21.058.617/0001-38	57,59	28,99		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	130	49.105.589/0001-81	56,50	29,00	0,03	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	072	10.226.940/0001-57	57,60	38,88	34,07	Sim
4 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	145	33.955.893/0001-88	57,60	57,60	48,15	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	128	49.400.601/0001-80	57,60	57,60	0,00	Sim
6 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	100	37.152.127/0001-36	110,14	110,14	91,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
P.R. EMBALAGENS EIRELI	011	07.043.802/0001-28	57,60	38,90		Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:52
BULE DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 **Unidade:** UN **Marca:** ABC **Modelo:** ABC
Descrição: BULE DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS - BULE DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, COM ALÇA E TAMPA, LISO, PARA USO DOMÉSTICO.
Quantidade: 290 **Valor Unit.:** 26,99 **Valor Total:** 7.827,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	093	21.058.617/0001-38	64,21	26,99		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	080	49.105.589/0001-81	50,40	27,00	0,04	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	058	51.190.667/0001-35	51,00	28,50	5,56	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	074	10.226.940/0001-57	51,00	48,44	69,96	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	132	22.906.038/0001-60	51,00	50,97	5,22	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	055	49.400.601/0001-80	51,00	51,00	0,06	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	013	33.955.893/0001-88	51,00	51,00	0,00	Sim
8 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	029	37.152.127/0001-36	99,14	99,14	94,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:52
BULE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 5,0 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 17 Unidade: UN Marca: ABC Modelo: ABC
Descrição: BULE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 5,0 LITROS - BULE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 5,0 LITROS, COM ALÇA, SEM DECORAÇÃO, PARA USO INDUSTRIAL.
Quantidade: 290 Valor Unit.: 33,99 Valor Total: 9.857,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	128	21.058.617/0001-38	110,92	33,99		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	022	49.105.589/0001-81	65,30	34,00	0,03	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	024	10.226.940/0001-57	65,93	59,95	76,32	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	149	51.190.667/0001-35	65,93	64,50	7,59	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	126	33.955.893/0001-88	65,93	65,93	2,22	Sim
6 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	009	37.152.127/0001-36	162,39	162,39	146,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:53
CAIXA PLÁSTICA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDIDAS APROXIMADAS 27 X 06 X 35 CM, COM TAMPA TRANSPARENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: UN Marca: PARAMOUNT Modelo: PARAMOUNT
Descrição: CAIXA PLÁSTICA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDIDAS APROXIMADAS 27 X 06 X 35 CM, COM TAMPA TRANSPARENTE - CAIXA PLÁSTICA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDIDAS APROXIMADAS 27 X 06 X 35 CM, COM TAMPA TRANSPARENTE, ALÇA E 20 DIVISÓRIAS, RETANGULAR, PARA COLOCAÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA USO NAS SALAS DE CIRURGIA.
Quantidade: 1.932 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 56.028,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	063	49.105.589/0001-81	44,10	29,00		Sim
2 CHAO DE GIZ EIRELI	037	29.071.796/0001-55	44,73	32,50	12,07	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	120	51.190.667/0001-35	44,73	32,51	0,03	Sim
4 G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	146	45.740.175/0001-73	44,73	44,72	37,56	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	086	33.955.893/0001-88	44,73	44,73	0,02	Sim
6 MARIA JOSE DOS REIS NETO	118	10.226.940/0001-57	44,73	44,73	0,00	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	073	49.400.601/0001-80	44,73	44,73	0,00	Sim
8 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	144	37.152.127/0001-36	82,64	82,64	84,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:53
CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE, 10 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 19 Unidade: UN Marca: PLASMONT Modelo: PLASMONT
Descrição: CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE, 10 LITROS. - CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO
COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE, 10 LITROS.
Quantidade: 2.257 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 27.084,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	077	21.058.617/0001-38	28,16	12,00		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	084	10.226.940/0001-57	28,16	12,01	0,08	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	032	49.105.589/0001-81	27,70	14,10	17,40	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	050	51.190.667/0001-35	28,16	15,81	12,13	Sim
5 G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	033	45.740.175/0001-73	28,16	28,15	78,05	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	137	49.400.601/0001-80	28,16	28,16	0,04	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	145	33.955.893/0001-88	28,16	28,16	0,00	Sim
8 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	142	48.447.370/0001-06	28,47	28,47	1,10	Sim
9 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	099	37.152.127/0001-36	55,14	55,14	93,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:53
CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE, 25 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: UN Marca: PLASMONT Modelo: PLASMONT
Descrição: CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE, 25 LITROS. - CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO
COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE, 25 LITROS.
Quantidade: 2.182 Valor Unit.: 27,99 Valor Total: 61.074,18

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	124	21.058.617/0001-38	59,31	27,99		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	038	10.226.940/0001-57	59,32	28,00	0,04	Sim
3 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	053	48.447.370/0001-06	59,29	28,40	1,43	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	063	49.105.589/0001-81	58,80	29,70	4,58	Sim
5 J GUILHERME PAVAO LTDA	006	51.190.667/0001-35	59,32	34,13	14,92	Sim
6 G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	101	45.740.175/0001-73	59,32	59,30	73,75	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	109	49.400.601/0001-80	59,31	59,31	0,02	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	097	33.955.893/0001-88	59,32	59,32	0,02	Sim
9 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	122	37.152.127/0001-36	79,89	79,89	34,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:54
CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE, 50 LITROS.**



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: SANREMO	Modelo: SANREMO
Descrição: CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE, 50 LITROS. - CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO COM TAMPA E TRAVA, TRANSPARENTE, 50 LITROS.			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 27,52	Valor Total: 61.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	049	21.058.617/0001-38	82,26	27,52		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	090	49.105.589/0001-81	54,20	27,53	0,04	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	023	10.226.940/0001-57	55,05	47,74	73,41	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	057	51.190.667/0001-35	55,05	47,76	0,04	Sim
5 CHAO DE GIZ EIRELI	035	29.071.796/0001-55	55,05	53,60	12,23	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	142	49.400.601/0001-80	55,04	55,04	2,69	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	059	33.955.893/0001-88	55,05	55,05	0,02	Sim
8 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	48.447.370/0001-06	55,96	55,96	1,65	Sim
9 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	095	37.152.127/0001-36	111,51	111,51	99,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:54
CANECA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5,0 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5,0 LITROS - CANECA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5,0 LITROS, COM DIÂMETRO DE 20,0 CM, ALTURA DE 18,0 CM, COM ESPESSURA DE 1,7 MM, COM CABO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 23,34	Valor Total: 35.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	090	21.058.617/0001-38	62,92	23,34		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	105	49.105.589/0001-81	46,40	23,35	0,04	Sim
3 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	081	51.995.377/0002-40	50,00	31,48	34,82	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	089	51.190.667/0001-35	46,68	31,50	0,06	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	055	22.906.038/0001-60	46,68	38,98	23,75	Sim
6 MARIA JOSE DOS REIS NETO	024	10.226.940/0001-57	46,68	39,02	0,10	Sim
7 C. L. ZONATTO LTDA	108	29.580.251/0001-74	46,00	46,00	17,89	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	017	49.400.601/0001-80	46,67	46,67	1,46	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	121	33.955.893/0001-88	46,68	46,68	0,02	Sim
10 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	010	48.447.370/0001-06	47,46	47,46	1,67	Sim
11 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	034	37.152.127/0001-36	110,14	110,14	132,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:54
CANECA DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, COM CABO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, COM CABO. - CANECA DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, COM CABO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 15,49	Valor Total: 23.235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	041	21.058.617/0001-38	44,61	15,49		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	076	10.226.940/0001-57	39,04	15,50	0,06	Sim
3 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	013	51.995.377/0002-40	40,00	18,98	22,45	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	073	22.906.038/0001-60	39,04	19,02	0,21	Sim
5 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	015	49.105.589/0001-81	38,50	19,53	2,68	Sim
6 J GUILHERME PAVAO LTDA	036	51.190.667/0001-35	39,04	24,00	22,89	Sim
7 C. L. ZONATTO LTDA	017	29.580.251/0001-74	30,00	30,00	25,00	Sim
8 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	031	48.447.370/0001-06	39,01	39,01	30,03	Sim
9 BASTOS LICITACOES LTDA	124	49.400.601/0001-80	39,03	39,03	0,05	Sim
10 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	096	33.955.893/0001-88	39,04	39,04	0,03	Sim
11 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	133	37.152.127/0001-36	68,89	68,89	76,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:54
CANECA PLÁSTICA, TIPO MERENDA ESCOLAR, FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM ATÓXICO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: ANODILAR	Modelo: ANODILAR
Descrição: CANECA PLÁSTICA, TIPO MERENDA ESCOLAR, FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM ATÓXICO. - CANECA PLÁSTICA, TIPO MERENDA ESCOLAR, FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM ATÓXICO, CAPACIDADE 300 ML.			
Quantidade: 11.640	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 9.195,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	081	21.058.617/0001-38	2,43	0,79		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	134	10.226.940/0001-57	2,18	1,09	37,97	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	132	49.105.589/0001-81	2,13	1,11	1,83	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	094	51.190.667/0001-35	2,18	1,25	12,61	Sim
5 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	148	37.730.284/0001-81	2,18	2,11	68,80	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	083	48.447.370/0001-06	2,15	2,15	1,90	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	055	49.400.601/0001-80	2,17	2,17	0,93	Sim
8 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	070	22.906.038/0001-60	2,18	2,18	0,46	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	040	33.955.893/0001-88	2,18	2,18	0,00	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	028	37.152.127/0001-36	4,26	4,26	95,41	Sim



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO BARALHO INDUSTRIA E	007	02.421.787/0001-90	2,15	0,75		Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:54
CAÇAROLA DE ALUMÍNIO BATIDO E POLIDO, CAPACIDADE 35 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO REIS	Modelo: ALUMINIO REIS
Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO BATIDO E POLIDO, CAPACIDADE 35 LITROS. - CAÇAROLA DE ALUMÍNIO BATIDO E POLIDO, CAPACIDADE 35 LITROS, COM DIÂMETRO DE 60 CM, ALTURA DE 20 CM, COM ESPESSURA DE 2 MM, DUAS ALÇAS DE MADEIRA, TAMPA EM ALUMÍNIO BATIDO E COM PEGADOR EM PLÁSTICO BAQUELITE.			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 131,54		Valor Total: 56.562,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	076	21.058.617/0001-38	416,37	131,54		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	001	49.105.589/0001-81	262,00	131,55	0,01	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	041	51.190.667/0001-35	263,08	160,50	22,01	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	044	49.400.601/0001-80	263,07	263,07	63,91	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	009	33.955.893/0001-88	263,08	263,08	0,00	Sim
6 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	117	37.152.127/0001-36	577,64	577,64	119,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:54
COLHER DE ALUMÍNIO, COM CABO, MEDINDO ENTRE 30 E 50 CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO REIS	Modelo: ALUMINIO REIS
Descrição: COLHER DE ALUMÍNIO, COM CABO, MEDINDO ENTRE 30 E 50 CM. - COLHER DE ALUMÍNIO, COM CABO, MEDINDO ENTRE 30 E 50 CM.			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 3,56		Valor Total: 6.052,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	137	21.058.617/0001-38	27,02	3,56		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	055	10.226.940/0001-57	27,02	3,57	0,28	Sim
3 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	073	37.730.284/0001-81	27,02	6,46	80,95	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	080	22.906.038/0001-60	27,02	6,49	0,46	Sim
5 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	098	48.447.370/0001-06	26,99	6,50	0,15	Sim
6 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	103	49.105.589/0001-81	26,50	18,55	185,38	Sim
7 J GUILHERME PAVAO LTDA	113	51.190.667/0001-35	27,02	20,40	9,97	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	133	49.400.601/0001-80	27,00	27,00	32,35	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	109	33.955.893/0001-88	27,02	27,02	0,07	Sim



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	094	37.152.127/0001-36	49,64	49,64	83,72	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:55
COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: PCTE	Marca: SERTPLAST	Modelo: SERTPLAST
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA. - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL RESISTENTE, TAMANHO ADULTO. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 11.160	Valor Unit.: 2,93	Valor Total: 32.698,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	122	21.058.617/0001-38	6,52	2,93		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	054	10.226.940/0001-57	6,53	2,94	0,34	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	141	49.105.589/0001-81	6,40	3,64	23,81	Sim
4 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	106	48.447.370/0001-06	6,50	3,77	3,57	Sim
5 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	046	40.812.830/0001-38	15,23	4,49	19,10	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	135	49.400.601/0001-80	6,52	6,15	36,97	Sim
7 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	032	12.811.487/0001-71	6,53	6,53	6,18	Sim
8 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	126	22.906.038/0001-60	6,53	6,53	0,00	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	078	33.955.893/0001-88	6,53	6,53	0,00	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	092	37.152.127/0001-36	11,14	11,14	70,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:55
COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: PCTE	Marca: SERTPLAST	Modelo: SERTPLAST
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA. - COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO SOBREMESA. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 6.660	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 13.186,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	067	21.058.617/0001-38	6,19	1,98		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	092	10.226.940/0001-57	6,19	1,99	0,51	Sim
3 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	001	33.955.893/0001-88	6,19	2,30	15,58	Sim
4 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	148	48.447.370/0001-06	6,16	3,00	30,43	Sim
5 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	078	49.105.589/0001-81	6,05	3,33	11,00	Sim



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

6 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	022	40.812.830/0001-38	11,17	3,48	4,50	Sim
7 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	129	22.906.038/0001-60	6,19	4,51	29,60	Sim
8 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	033	12.811.487/0001-71	6,19	4,52	0,22	Sim
9 BASTOS LICITACOES LTDA	070	49.400.601/0001-80	6,17	4,95	9,51	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	085	37.152.127/0001-36	8,11	8,11	63,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:55
COLHER EM ALUMÍNIO, ADEQUADO PARA SERVIR ARROZ, CABO LONGO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO REIS	Modelo: ALUMINIO REIS
Descrição: COLHER EM ALUMÍNIO, ADEQUADO PARA SERVIR ARROZ, CABO LONGO. - COLHER EM ALUMÍNIO, ADEQUADO PARA SERVIR ARROZ, CABO LONGO, SEM DECORAÇÃO.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 2.854,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	028	21.058.617/0001-38	17,49	5,49		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	099	10.226.940/0001-57	17,50	5,50	0,18	Sim
3 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	092	48.447.370/0001-06	17,47	6,50	18,18	Sim
4 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	098	37.730.284/0001-81	17,50	16,54	154,46	Sim
5 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	012	49.105.589/0001-81	17,10	16,55	0,06	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	029	49.400.601/0001-80	17,48	17,48	5,62	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	064	33.955.893/0001-88	17,50	17,50	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:55
COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO 23,00 CM, DE MESA TIPO PARA SOPA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: QHOUSE	Modelo: QHOUSE
Descrição: COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO 23,00 CM, DE MESA TIPO PARA SOPA. - COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDINDO 23,00 CM, DE MESA TIPO PARA SOPA, LISA, ESPESSURA MÍNIMA DE 2,00MM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE.			
Quantidade: 14.500	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 14.355,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	098	21.058.617/0001-38	2,15	0,99		Sim
2 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	051	48.447.370/0001-06	2,13	1,00	1,01	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	121	10.226.940/0001-57	2,16	1,04	4,00	Sim
4 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	103	37.730.284/0001-81	2,16	1,57	50,96	Sim



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

5 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	092	49.105.589/0001-81	2,05	1,58	0,64	Sim
6 J GUILHERME PAVAO LTDA	044	51.190.667/0001-35	2,16	1,80	13,92	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	079	49.400.601/0001-80	2,15	2,15	19,44	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	118	33.955.893/0001-88	2,16	2,16	0,47	Sim
9 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	110	37.152.127/0001-36	4,26	4,26	97,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:55
CONCHA ALUMÍNIO, COM CABO DE 40 CM E CONCHA DE 10 CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO REIS	Modelo: ALUMINIO REIS
Descrição: CONCHA ALUMÍNIO, COM CABO DE 40 CM E CONCHA DE 10 CM. - CONCHA EM ALUMÍNIO, COM CABO DE 40 CM E CONCHA DE 10 CM.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 9,88	Valor Total: 5.434,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	103	21.058.617/0001-38	26,30	9,88		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	070	37.730.284/0001-81	22,80	9,89	0,10	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	045	10.226.940/0001-57	22,80	11,50	16,28	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	073	49.105.589/0001-81	22,10	12,00	4,35	Sim
5 J GUILHERME PAVAO LTDA	115	51.190.667/0001-35	22,80	13,51	12,58	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	118	48.447.370/0001-06	22,77	13,82	2,29	Sim
7 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	035	51.995.377/0002-40	30,00	19,18	38,78	Sim
8 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	058	22.906.038/0001-60	22,80	19,21	0,16	Sim
9 C. L. ZONATTO LTDA	091	29.580.251/0001-74	22,00	22,00	14,52	Sim
10 BASTOS LICITACOES LTDA	001	49.400.601/0001-80	22,80	22,80	3,64	Sim
11 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	008	33.955.893/0001-88	22,80	22,80	0,00	Sim
12 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	089	37.152.127/0001-36	51,01	51,01	123,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:55
CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 14, MEDINDO - DIÂMETRO 14 CM, CABO 49,0 CM, CAPACIDADE 500 ML.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO REIS	Modelo: ALUMINIO REIS
Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 14, MEDINDO - DIÂMETRO 14 CM, CABO 49,0 CM, CAPACIDADE 500 ML. - CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 14, MEDINDO - DIÂMETRO 14 CM, CABO 49,0 CM, CAPACIDADE 500 ML.			
Quantidade: 865	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 10.371,35	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	094	21.058.617/0001-38	37,93	11,99		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	071	51.190.667/0001-35	37,93	12,00	0,08	Sim
3 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	052	37.730.284/0001-81	37,93	14,04	17,00	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	044	10.226.940/0001-57	37,93	16,00	13,96	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	037	49.400.601/0001-80	17,92	17,92	12,00	Sim
6 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	079	51.995.377/0002-40	40,00	28,24	57,59	Sim
7 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	005	49.105.589/0001-81	37,20	28,55	1,10	Sim
8 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	089	48.447.370/0001-06	37,90	31,86	11,59	Sim
9 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	078	22.906.038/0001-60	37,93	36,96	16,01	Sim
10 C. L. ZONATTO LTDA	101	29.580.251/0001-74	37,00	37,00	0,11	Sim
11 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	074	33.955.893/0001-88	37,93	37,93	2,51	Sim
12 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	126	37.152.127/0001-36	82,64	82,64	117,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:55
CONCHA EM AÇO INOX, MEDINDO - DIÂMETRO 9 CM, CABO 20CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: IMPORTOR 23,7CM	Modelo: IMPORTOR 23,7CM
Descrição: CONCHA EM AÇO INOX, MEDINDO - DIÂMETRO 9 CM, CABO 20CM. - CONCHA EM AÇO INOX, MEDINDO - DIÂMETRO 9 CM, CABO 20 CM.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 1.644,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GUILHERME PAVAO LTDA	126	51.190.667/0001-35	18,22	2,99		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	028	21.058.617/0001-38	18,21	3,00	0,33	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	020	10.226.940/0001-57	18,22	3,90	30,00	Sim
4 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	116	37.730.284/0001-81	18,22	6,49	66,41	Sim
5 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	049	48.447.370/0001-06	18,19	6,50	0,15	Sim
6 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	099	51.995.377/0002-40	20,00	17,49	169,08	Sim
7 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	133	49.105.589/0001-81	18,10	18,10	3,49	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	074	49.400.601/0001-80	18,21	18,21	0,61	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	138	33.955.893/0001-88	18,22	18,22	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:56
COPO DE VIDRO COM 300 ML - DIÂMETRO DE 6,2 CM, ALTURA DE 17 CM, PARA AGUA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 34 Unidade: UN Marca: NADIR Modelo: NADIR
Descrição: COPO DE VIDRO COM 300 ML - DIÂMETRO DE 6,2 CM, ALTURA DE 17 CM, PARA AGUA. - COPO DE VIDRO COM 300 ML - DIÂMETRO DE 6,2 CM, ALTURA DE 17 CM, PARA AGUA.
Quantidade: 2.100 Valor Unit.: 3,23 Valor Total: 6.783,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	108	21.058.617/0001-38	6,13	3,23		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	086	51.190.667/0001-35	6,14	3,24	0,31	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	121	49.105.589/0001-81	6,05	3,50	8,02	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	010	10.226.940/0001-57	6,14	3,87	10,57	Sim
5 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	080	48.447.370/0001-06	6,11	5,00	29,20	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	094	33.955.893/0001-88	6,14	6,14	22,80	Sim
7 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	115	22.906.038/0001-60	6,14	6,14	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:56

COPO DESCARTAVEL DE POLIESTIRENO PARA LIQUIDOS, COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 180ML, 198 GRAMAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: PCTE Marca: COPOBRAS Modelo: COPOBRAS
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE POLIESTIRENO PARA LIQUIDOS, COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 180ML, 198 GRAMAS. - COPO DESCARTAVEL DE POLIESTIRENO PARA LIQUIDOS, COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 180 ML, 198 GRAMAS.
Quantidade: 50.000 Valor Unit.: 5,59 Valor Total: 279.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	093	21.058.617/0001-38	19,91	5,59		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	088	12.811.487/0001-71	19,92	5,60	0,18	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	068	10.226.940/0001-57	19,92	7,77	38,75	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	144	49.105.589/0001-81	18,50	7,99	2,83	Sim
5 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	116	40.812.830/0001-38	25,40	8,00	0,13	Sim
6 REALMED COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	078	27.563.336/0001-19	19,90	8,25	3,13	Sim
7 NAKA EXPRESS GENEROS	031	28.072.565/0001-01	19,92	8,79	6,55	Sim
8 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	100	48.447.370/0001-06	19,89	9,40	6,94	Sim
9 SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	002	34.385.304/0001-36	19,92	9,84	4,68	Sim
10 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	106	51.995.377/0002-40	30,00	19,88	102,03	Sim
11 BASTOS LICITACOES LTDA	046	49.400.601/0001-80	19,90	19,90	0,10	Sim
12 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	131	33.955.893/0001-88	19,92	19,92	0,10	Sim
13 DIEGO RAFAEL DE AMORIM01196785198	108	36.773.875/0001-73	19,92	19,92	0,00	Sim
14 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	056	37.152.127/0001-36	26,26	26,26	31,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
P.R. EMBALAGENS EIRELI	112	07.043.802/0001-28	19,92	6,20		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:56

COPO DESCARTAVEL DE POLIPROPILENO PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 200 ML, 200 GRAMAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: PCTE	Marca: COPOBRAS	Modelo: COPOBRAS
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE POLIPROPILENO PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 200 ML, 200 GRAMAS. - COPO DESCARTAVEL DE POLIPROPILENO PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 200 ML, 200 GRAMAS.			
Quantidade: 15.500	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 58.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	010	21.058.617/0001-38	13,95	3,75		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	066	49.105.589/0001-81	13,40	4,10	9,33	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	041	10.226.940/0001-57	13,96	4,32	5,37	Sim
4 NAKA EXPRESS GENEROS	144	28.072.565/0001-01	13,96	4,43	2,55	Sim
5 SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	017	34.385.304/0001-36	13,96	4,81	8,58	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	040	48.447.370/0001-06	13,93	5,18	7,69	Sim
7 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	135	12.811.487/0001-71	13,96	8,98	73,36	Sim
8 REALMED COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	093	27.563.336/0001-19	13,95	9,00	0,22	Sim
9 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	049	51.995.377/0002-40	30,00	13,51	50,11	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	059	37.152.127/0001-36	13,61	13,61	0,74	Sim
11 BASTOS LICITACOES LTDA	042	49.400.601/0001-80	13,95	13,95	2,50	Sim
12 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	131	33.955.893/0001-88	13,96	13,96	0,07	Sim
13 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	094	40.812.830/0001-38	20,00	20,00	43,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
P.R. EMBALAGENS EIRELI	106	07.043.802/0001-28	13,96	3,76		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:56

COPO DESCARTAVEL EM POLIETILENO, PARA LIQUIDOS, CAPACIDADE PARA 80 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: CX	Marca: COPOSUL	Modelo: COPOSUL
Descrição: COPO DESCARTAVEL EM POLIETILENO, PARA LIQUIDOS, CAPACIDADE PARA 80 ML. - COPO DESCARTAVEL EM POLIETILENO, PARA LIQUIDOS, CAPACIDADE PARA 80 ML, ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 97,98	Valor Total: 9.308,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	032	21.058.617/0001-38	392,88	97,98		Sim
2 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	115	48.447.370/0001-06	335,01	104,86	7,02	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	028	49.105.589/0001-81	333,00	167,54	59,77	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	109	10.226.940/0001-57	335,04	232,25	38,62	Sim
5 SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	013	34.385.304/0001-36	335,04	232,27	0,01	Sim



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

6 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	094	12.811.487/0001-71	335,04	269,98	16,24	Sim
7 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	085	51.995.377/0002-40	500,00	299,99	11,12	Sim
8 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	053	40.812.830/0001-38	437,50	300,00	0,00	Sim
9 REALMED COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	097	27.563.336/0001-19	335,00	335,00	11,67	Sim
10 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	014	33.955.893/0001-88	335,04	335,04	0,01	Sim
11 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	089	37.152.127/0001-36	398,89	398,89	19,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
P.R. EMBALAGENS EIRELI	005	07.043.802/0001-28	335,04	97,99		Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:56
COPO MEDIDOR DE PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: RCA 1L	Modelo: RCA 1L
Descrição: COPO MEDIDOR DE PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO. - COPO MEDIDOR DE PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO, GRADUAÇÃO EM INTERVALOS DE 100 EM 100 ML, TRANSPARENTE.			
Quantidade: 138	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 454,02	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GUILHERME PAVAO LTDA	023	51.190.667/0001-35	13,51	3,29		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	130	21.058.617/0001-38	14,80	3,30	0,30	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	045	22.906.038/0001-60	13,51	3,77	14,24	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	015	10.226.940/0001-57	13,51	6,16	63,40	Sim
5 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	102	49.105.589/0001-81	13,00	6,76	9,74	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	089	48.447.370/0001-06	13,48	8,50	25,74	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	006	49.400.601/0001-80	13,50	13,50	58,82	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	079	33.955.893/0001-88	13,51	13,51	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:56
EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE ISOPOR, 100% VIRGEM, TIPO BANDEJA, RETANGULAR, COM TAMPA VEDANTE, NA COR BR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: CX	Marca: MEIWA	Modelo: MEIWA
Descrição: EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE ISOPOR, 100% VIRGEM, TIPO BANDEJA, RETANGULAR, COM TAMPA VEDANTE, NA COR BR - EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE ISOPOR, 100% VIRGEM, TIPO BANDEJA, RETANGULAR, COM TAMPA VEDANTE, NA COR BRANCA, COM 4 DIVISÓRIAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 26 CM COMPRIMENTO X 21 CM LARGURA X 5,5 CM ALTURA, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 1000ML, ACONDICIONADA DE FORMA ADEQUADA.			
Quantidade: 2.380	Valor Unit.: 116,99	Valor Total: 278.436,20	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	128	21.058.617/0001-38	120,51	116,99		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	149	49.105.589/0001-81	119,00	117,00	0,01	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	026	49.400.601/0001-80	120,51	120,51	3,00	Sim
4 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	023	33.955.893/0001-88	120,51	120,51	0,00	Sim
5 MARIA JOSE DOS REIS NETO	111	10.226.940/0001-57	136,74	136,74	13,47	Sim
6 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	044	37.152.127/0001-36	330,14	330,14	141,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:57
ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 40 CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 40 CM. - ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 40 CM, ALTURA DE 17,0 CM, CAPACIDADE DE 14,5 LITROS, COM ESPESSURA DE 1,7 MM, COM ALÇA E BASE.			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 21.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	013	21.058.617/0001-38	133,86	40,00		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	105	49.105.589/0001-81	80,50	40,99	2,48	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	066	10.226.940/0001-57	81,99	56,00	36,62	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	001	51.190.667/0001-35	81,99	57,00	1,79	Sim
5 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	129	51.995.377/0002-40	100,00	76,33	33,91	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	018	22.906.038/0001-60	81,99	76,34	0,01	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	135	49.400.601/0001-80	81,99	81,99	7,40	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	025	33.955.893/0001-88	81,99	81,99	0,00	Sim
9 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	097	48.447.370/0001-06	111,30	111,30	35,75	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	033	37.152.127/0001-36	206,39	206,39	85,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:57
ESCORREDOR DE PRATO EM INOX, MEDINDO 510 X 124 X 358 MM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: ESCORREDOR DE PRATO EM INOX, MEDINDO 510 X 124 X 358 MM. - ESCORREDOR DE PRATO EM INOX, MEDINDO 510 X 124 X 358 MM, COM COMPARTIMENTO PARA ESCORRER 20 PRATOS, COM PORTA TALHER.			
Quantidade: 535	Valor Unit.: 97,99	Valor Total: 52.424,65	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	016	21.058.617/0001-38	208,45	97,99		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	028	10.226.940/0001-57	189,90	98,00	0,01	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	102	49.105.589/0001-81	188,00	99,00	1,02	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	009	51.190.667/0001-35	189,90	126,00	27,27	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	056	33.955.893/0001-88	189,90	189,90	50,71	Sim
6 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	130	37.152.127/0001-36	365,89	365,89	92,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:57
ESCORREDOR PARA ARROZ PLÁSTICO, 40 CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: RCA 35,5CM	Modelo: RCA 35,5CM
Descrição: ESCORREDOR PARA ARROZ PLÁSTICO, 40 CM. - ESCORREDOR PARA ARROZ PLÁSTICO, 40 CM.			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 2.958,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GUILHERME PAVAO LTDA	102	51.190.667/0001-35	16,18	6,80		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	120	21.058.617/0001-38	16,17	6,81	0,15	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	018	10.226.940/0001-57	16,18	7,60	11,60	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	010	49.105.589/0001-81	16,00	9,00	18,42	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	116	49.400.601/0001-80	16,17	16,17	79,67	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	087	33.955.893/0001-88	16,18	16,18	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:58
ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 11 CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO REIS	Modelo: ALUMINIO REIS
Descrição: ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 11 CM. - ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 11 CM, PARA COZINHA, NA MANIPULAÇÃO E PREPARO DE ALIMENTOS.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 4,09	Valor Total: 1.840,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	102	21.058.617/0001-38	12,40	4,09		Sim
2 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	007	48.447.370/0001-06	12,38	4,10	0,24	Sim
3 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	095	37.730.284/0001-81	12,41	6,20	51,22	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	109	51.190.667/0001-35	12,41	7,50	20,97	Sim



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

5 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	015	49.105.589/0001-81	12,00	10,55	40,67	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	092	33.955.893/0001-88	12,41	12,41	17,63	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	074	49.400.601/0001-80	12,41	12,41	0,00	Sim
8 MARIA JOSE DOS REIS NETO	024	10.226.940/0001-57	14,55	14,55	17,24	Sim
9 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	044	51.995.377/0002-40	20,00	20,00	37,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:58
ESCUMADEIRA DE INOX TRANÇADO, COM DIÂMETRO DE 20 CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: MIMO STYLE	Modelo: MIMO STYLE
Descrição: ESCUMADEIRA DE INOX TRANÇADO, COM DIÂMETRO DE 20 CM. - ESCUMADEIRA DE INOX TRANCADO, COM DIÂMETRO DE 20 CM, PARA COZINHA, NA MANIPULAÇÃO E PREPARO DE ALIMENTOS.			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 4,09	Valor Total: 1.758,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	041	21.058.617/0001-38	26,29	4,09		Sim
2 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	079	48.447.370/0001-06	20,52	4,10	0,24	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	104	10.226.940/0001-57	20,55	17,92	337,07	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	044	49.105.589/0001-81	20,10	20,10	12,17	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	130	33.955.893/0001-88	20,55	20,55	2,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:58
ESCUMADEIRA EM AÇO INOX, COM 15 CM DE DIÂMETRO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: HERCULES	Modelo: HERCULES
Descrição: ESCUMADEIRA EM AÇO INOX, COM 15 CM DE DIÂMETRO. - ESCUMADEIRA EM AÇO INOX, COM 15 CM DE DIÂMETRO, ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA.			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 4,07	Valor Total: 1.750,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	120	21.058.617/0001-38	14,77	4,07		Sim
2 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	48.447.370/0001-06	14,75	4,08	0,25	Sim
3 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	031	37.730.284/0001-81	14,78	8,10	98,53	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	039	49.105.589/0001-81	14,50	8,11	0,12	Sim
5 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	124	51.995.377/0002-40	20,00	12,49	54,01	Sim
6 MARIA JOSE DOS REIS NETO	030	10.226.940/0001-57	14,78	12,50	0,08	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	112	33.955.893/0001-88	14,78	14,78	18,24	Sim



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

8 BASTOS LICITACOES LTDA	019	49.400.601/0001-80	14,78	14,78	0,00	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:58
ESPRESSADOR DE ALHO DE ALUMÍNIO, TIPO MANUAL.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: MIMO STYLE	Modelo: MIMO STYLE
Descrição: ESPRESSADOR DE ALHO DE ALUMÍNIO, TIPO MANUAL. - ESPRESSADOR DE ALHO DE ALUMÍNIO, TIPO MANUAL.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 3,13	Valor Total: 1.408,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	062	21.058.617/0001-38	21,89	3,13		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	147	10.226.940/0001-57	17,54	3,14	0,32	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	046	51.190.667/0001-35	17,54	4,86	54,78	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	072	22.906.038/0001-60	17,54	9,60	97,53	Sim
5 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	061	49.105.589/0001-81	17,10	11,00	14,58	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	078	49.400.601/0001-80	17,53	17,53	59,36	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	098	33.955.893/0001-88	17,54	17,54	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:59
FACA EM AÇO INOX, MEDINDO 10" (POLEGADAS), CABO EM POLIPROPILENO, PARA CARNE.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: CORNETA	Modelo: CORNETA
Descrição: FACA EM AÇO INOX, MEDINDO 10" (POLEGADAS), CABO EM POLIPROPILENO, PARA CARNE. - FACA EM AÇO INOX, MEDINDO 10" (POLEGADAS), CABO EM POLIPROPILENO, PARA CARNE.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 12,37	Valor Total: 5.071,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	011	21.058.617/0001-38	56,09	12,37		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	131	51.190.667/0001-35	56,09	12,38	0,08	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	049	10.226.940/0001-57	56,09	15,98	29,08	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	024	49.105.589/0001-81	55,00	16,00	0,13	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	045	22.906.038/0001-60	56,09	25,25	57,81	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	052	48.447.370/0001-06	56,06	25,28	0,12	Sim
7 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	069	51.995.377/0002-40	80,00	56,07	121,80	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	108	49.400.601/0001-80	56,08	56,08	0,02	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	115	33.955.893/0001-88	56,09	56,09	0,02	Sim



MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE 019 37.152.127/0001-36 71,64 71,64 27,72 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:59
FACA EM AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA CARNE, LÂMINA DE 7", COM FIO LISO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48 Unidade: UN Marca: IMPORTOR 7" Modelo: IMPORTOR 7"
Descrição: FACA EM AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA CARNE, LÂMINA DE 7", COM FIO LISO. - FACA EM AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA CARNE, LÂMINA DE 7", COM FIO LISO, MEDINDO 38,00 X 6,00 X 1,9 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA), CABO EM POLIPROPILENO BRANCO INJETADO DIRETAMENTE SOBRE A ESPIGA DA LÂMINA.
Quantidade: 730 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 5.110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GUILHERME PAVAO LTDA	023	51.190.667/0001-35	45,78	7,00		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	123	21.058.617/0001-38	45,77	7,01	0,14	Sim
3 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	103	51.995.377/0002-40	60,00	7,99	13,98	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	009	10.226.940/0001-57	45,78	9,00	12,64	Sim
5 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	104	37.730.284/0001-81	45,78	10,85	20,56	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	089	48.447.370/0001-06	45,75	11,08	2,12	Sim
7 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	051	49.105.589/0001-81	44,00	16,00	44,40	Sim
8 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	025	22.906.038/0001-60	45,78	45,74	185,88	Sim
9 BASTOS LICITACOES LTDA	144	49.400.601/0001-80	45,77	45,77	0,07	Sim
10 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	132	33.955.893/0001-88	45,78	45,78	0,02	Sim
11 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	075	37.152.127/0001-36	68,89	68,89	50,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:59
FACA EM AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA PÃO, LÂMINA DE 8" COM FIO SERRILHADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49 Unidade: UN Marca: YANGZI Modelo: YANGZI
Descrição: FACA EM AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA PÃO, LÂMINA DE 8" COM FIO SERRILHADO. - FACA EM AÇO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA PÃO, LÂMINA DE 8" COM FIO SERRILHADO, MEDINDO 20 X 67 X 380 MM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA), CABO EM POLIPROPILENO BRANCO INJETADO DIRETAMENTE SOBRE A ESPIGA DA LÂMINA.
Quantidade: 395 Valor Unit.: 5,98 Valor Total: 2.362,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	008	21.058.617/0001-38	22,20	5,98		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	086	10.226.940/0001-57	22,20	5,99	0,17	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	122	51.190.667/0001-35	22,20	6,03	0,67	Sim
4 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	070	51.995.377/0002-40	30,00	7,58	25,70	Sim



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

5	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	111	22.906.038/0001-60	22,20	7,77	2,51	Sim
6	DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	065	48.447.370/0001-06	22,17	9,75	25,48	Sim
7	MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	144	49.105.589/0001-81	21,00	21,00	115,38	Sim
8	BASTOS LICITACOES LTDA	038	49.400.601/0001-80	22,18	22,18	5,62	Sim
9	MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	009	33.955.893/0001-88	22,20	22,20	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:59
FACA EM INOX, 5 POLEGADAS, PARA CORTAR LEGUME, SEM SERRA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: YAZI	Modelo: YAZI
Descrição: FACA EM INOX, 5 POLEGADAS, PARA CORTAR LEGUME, SEM SERRA. - FACA EM INOX, 5" POLEGADAS, PARA CORTAR LEGUME, SEM SERRA, POLIPROPILENO.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 4,76	Valor Total: 1.951,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	029	21.058.617/0001-38	18,37	4,76		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	094	37.730.284/0001-81	18,37	4,77	0,21	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	134	10.226.940/0001-57	18,37	4,80	0,63	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	081	51.190.667/0001-35	18,37	5,34	11,25	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	121	22.906.038/0001-60	18,37	5,74	7,49	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	090	48.447.370/0001-06	18,34	6,07	5,75	Sim
7 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	135	49.105.589/0001-81	18,10	8,06	32,78	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	092	49.400.601/0001-80	18,35	18,35	127,67	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	132	33.955.893/0001-88	18,37	18,37	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:59
FACA EM INOX, PADRÃO PARA MESA, CABO LISO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: QHOUSE	Modelo: QHOUSE
Descrição: FACA EM INOX, PADRÃO PARA MESA, CABO LISO. - FACA EM INOX, PADRÃO PARA MESA, CABO LISO.			
Quantidade: 10.450	Valor Unit.: 0,78	Valor Total: 8.151,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	102	21.058.617/0001-38	3,14	0,78		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	076	51.190.667/0001-35	3,14	0,79	1,28	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	048	10.226.940/0001-57	3,14	0,86	8,86	Sim



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

4 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	139	37.730.284/0001-81	3,14	1,19	38,37	Sim
5 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	141	49.105.589/0001-81	3,05	1,20	0,84	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	103	48.447.370/0001-06	3,11	1,40	16,67	Sim
7 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	114	51.995.377/0002-40	5,00	3,06	118,57	Sim
8 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	034	22.906.038/0001-60	3,14	3,07	0,33	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	029	33.955.893/0001-88	3,14	3,14	2,28	Sim
10 BASTOS LICITACOES LTDA	019	49.400.601/0001-80	3,14	3,14	0,00	Sim
11 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	104	37.152.127/0001-36	7,01	7,01	123,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:59
FORMA EM ALUMÍNIO, PARA BOLO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 35 CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: MSE	Modelo: MSE
Descrição: FORMA EM ALUMÍNIO, PARA BOLO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 35 CM. - FORMA EM ALUMÍNIO, PARA BOLO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 35 CM.			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 15,10	Valor Total: 7.097,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	050	21.058.617/0001-38	40,16	15,10		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	074	51.190.667/0001-35	40,17	15,11	0,07	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	097	49.105.589/0001-81	39,50	20,10	33,02	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	073	22.906.038/0001-60	40,17	31,99	59,15	Sim
5 MARIA JOSE DOS REIS NETO	100	10.226.940/0001-57	40,17	32,01	0,06	Sim
6 C. L. ZONATTO LTDA	076	29.580.251/0001-74	40,00	40,00	24,96	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	002	49.400.601/0001-80	40,15	40,15	0,38	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	146	33.955.893/0001-88	40,17	40,17	0,05	Sim
9 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	010	48.447.370/0001-06	56,46	56,46	40,55	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	029	37.152.127/0001-36	60,64	60,64	7,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:59
FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO Nº 40, COM DIÂMETRO DE 40 CM, ALTURA DE 8 CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO Nº 40, COM DIÂMETRO DE 40 CM, ALTURA DE 8 CM. - FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO Nº 40, COM DIÂMETRO DE 40 CM, ALTURA DE 8 CM, COM ESPESSURA DE 2 MM, CABO DE BAQUELITE, SEM TAMPA.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 60,20	Valor Total: 24.682,00	



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	079	21.058.617/0001-38	139,37	60,20		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	066	51.190.667/0001-35	124,52	60,21	0,02	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	145	49.105.589/0001-81	123,00	62,30	3,47	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	053	10.226.940/0001-57	124,52	99,00	58,91	Sim
5 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	012	48.447.370/0001-06	124,94	100,60	1,62	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	055	49.400.601/0001-80	124,51	124,51	23,77	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	063	33.955.893/0001-88	124,52	124,52	0,01	Sim
8 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	130	37.152.127/0001-36	220,14	220,14	76,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:02:59
FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO, COM 20 CM DE DIÂMETRO, REVESTIDA EM TEFLON, COM TAMPA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO, COM 20 CM DE DIÂMETRO, REVESTIDA EM TEFLON, COM TAMPA. - FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO, COM 20 CM DE DIÂMETRO, REVESTIDA EM TEFLON, COM TAMPA.			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 24,89	Valor Total: 10.453,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	064	21.058.617/0001-38	88,44	24,89		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	147	49.105.589/0001-81	49,00	24,90	0,04	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	076	51.190.667/0001-35	49,68	37,41	50,24	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	097	10.226.940/0001-57	49,68	48,06	28,47	Sim
5 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	48.447.370/0001-06	49,65	49,65	3,31	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	112	49.400.601/0001-80	49,67	49,67	0,04	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	058	33.955.893/0001-88	49,68	49,68	0,02	Sim
8 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	020	37.152.127/0001-36	85,39	85,39	71,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:00
FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO, REVESTIDA DE TEFLON, CAPACIDADE 3,5 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO, REVESTIDA DE TEFLON, CAPACIDADE 3,5 LITROS. - FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO, REVESTIDA DE TEFLON, CAPACIDADE 3,5 LITROS, COM DIÂMETRO DE 28,0 CM, ALTURA DE 5,5 CM, COM ESPESSURA DE 3,3 MM, CABO DE AÇO INOX, SEM TAMPA.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 43,76	Valor Total: 17.941,60	



MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	056	21.058.617/0001-38	95,93	43,76		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	143	51.190.667/0001-35	95,94	43,77	0,02	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	064	49.105.589/0001-81	94,00	47,98	9,62	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	129	10.226.940/0001-57	95,94	95,89	99,85	Sim
5 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	063	48.447.370/0001-06	95,91	95,91	0,02	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	014	49.400.601/0001-80	95,94	95,94	0,03	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	111	33.955.893/0001-88	95,94	95,94	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:00
GARFO ALUMÍNIO, PARA FRITURA 35 CM DE COMPRIMENTO, COM 02 PONTAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: HERCULES	Modelo: HERCULES
Descrição: GARFO ALUMÍNIO, PARA FRITURA 35 CM DE COMPRIMENTO, COM 02 PONTAS. - GARFO ALUMÍNIO, PARA FRITURA 35 CM DE COMPRIMENTO, COM 02 PONTAS.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 6,05	Valor Total: 3.327,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	148	21.058.617/0001-38	12,32	6,05		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	057	49.105.589/0001-81	11,50	6,06	0,17	Sim
3 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	112	37.730.284/0001-81	12,10	10,26	69,31	Sim
4 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	006	48.447.370/0001-06	12,07	10,28	0,19	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	084	49.400.601/0001-80	12,10	12,10	17,70	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	081	33.955.893/0001-88	12,10	12,10	0,00	Sim
7 MARIA JOSE DOS REIS NETO	038	10.226.940/0001-57	17,63	17,63	45,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:00
GARFO DE MESA GRANDE, INTEIRAMENTE EM INOX.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: QHOUSE	Modelo: QHOUSE
Descrição: GARFO DE MESA GRANDE, INTEIRAMENTE EM INOX. - GARFO DE MESA GRANDE, INTEIRAMENTE EM INOX.			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,77	Valor Total: 2.772,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	017	21.058.617/0001-38	4,30	0,77		Sim



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

2 J GUILHERME PAVAO LTDA	145	51.190.667/0001-35	4,30	0,78	1,30	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	055	10.226.940/0001-57	4,30	0,91	16,67	Sim
4 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	022	37.730.284/0001-81	4,30	1,07	17,58	Sim
5 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	025	48.447.370/0001-06	4,27	1,08	0,93	Sim
6 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	135	49.105.589/0001-81	4,05	1,22	12,96	Sim
7 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	131	51.995.377/0002-40	5,00	1,98	62,30	Sim
8 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	052	22.906.038/0001-60	4,30	4,29	116,67	Sim
9 BASTOS LICITACOES LTDA	118	49.400.601/0001-80	4,30	4,30	0,23	Sim
10 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	106	33.955.893/0001-88	4,30	4,30	0,00	Sim
11 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	127	37.152.127/0001-36	8,11	8,11	88,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:00

GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO, COR BRANCA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: PCTE	Marca: SERTPLAST	Modelo: SERTPLAST
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO, COR BRANCA. - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL RESISTENTE, TAMANHO ADULTO. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 7.260	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 18.077,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	132	21.058.617/0001-38	5,72	2,49		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	148	10.226.940/0001-57	5,73	2,50	0,40	Sim
3 SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	099	34.385.304/0001-36	5,73	2,82	12,80	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	031	49.105.589/0001-81	5,55	2,88	2,13	Sim
5 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	128	48.447.370/0001-06	5,70	3,50	21,53	Sim
6 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	108	12.811.487/0001-71	5,73	5,42	54,86	Sim
7 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	071	22.906.038/0001-60	5,73	5,44	0,37	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	072	49.400.601/0001-80	5,47	5,47	0,55	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	067	33.955.893/0001-88	5,73	5,73	4,75	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	062	37.152.127/0001-36	12,51	12,51	118,32	Sim
11 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	110	40.812.830/0001-38	25,27	25,27	102,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
P.R. EMBALAGENS EIRELI	087	07.043.802/0001-28	5,73	2,90		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:00

GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 59 **Unidade:** pcte **Marca:** SERTPLAST **Modelo:** SERTPLAST
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO; - GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO, APLICAÇÃO SOBREMESA. PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 7.260 **Valor Unit.:** 1,84 **Valor Total:** 13.358,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	025	21.058.617/0001-38	4,97	1,84		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	086	10.226.940/0001-57	4,98	1,85	0,54	Sim
3 SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	015	34.385.304/0001-36	4,98	2,16	16,76	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	048	49.105.589/0001-81	4,85	2,51	16,20	Sim
5 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	062	48.447.370/0001-06	4,95	3,16	25,90	Sim
6 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	084	12.811.487/0001-71	4,98	4,86	53,80	Sim
7 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	005	22.906.038/0001-60	4,98	4,87	0,21	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	066	49.400.601/0001-80	4,97	4,97	2,05	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	034	33.955.893/0001-88	4,98	4,98	0,20	Sim
10 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	046	40.812.830/0001-38	11,52	11,52	131,33	Sim
11 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	100	37.152.127/0001-36	12,51	12,51	8,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
P.R. EMBALAGENS EIRELI	129	07.043.802/0001-28	4,98	2,90		Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:00
GARRAFA TÉRMICA COM BOTÃO DE PRESSÃO, 1,2 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60 **Unidade:** UN **Marca:** INVICTA **Modelo:** INVICTA
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM BOTÃO DE PRESSÃO, 1,2 LITROS. - GARRAFA TÉRMICA COM BOTÃO DE PRESSÃO, REVESTIDA EM AÇO INOX, AMPOLA EM VIDRO TEMPERADO, PARA ÁGUA, CAFÉ, CHÁ, SUCO, 1,2 LITROS.
Quantidade: 750 **Valor Unit.:** 42,14 **Valor Total:** 31.605,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	079	21.058.617/0001-38	129,25	42,14		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	006	49.105.589/0001-81	83,50	42,15	0,02	Sim
3 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	085	48.447.370/0001-06	84,21	50,00	18,62	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	051	51.190.667/0001-35	84,24	70,56	41,12	Sim
5 MARIA JOSE DOS REIS NETO	142	10.226.940/0001-57	84,24	83,16	17,86	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	101	33.955.893/0001-88	84,24	84,24	1,30	Sim
7 FELIPE NEVES DE SOUZA 89580486204	029	48.463.797/0001-90	84,24	84,24	0,00	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	137	49.400.601/0001-80	84,24	84,24	0,00	Sim
9 SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	046	34.385.304/0001-36	92,36	92,35	9,63	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	034	37.152.127/0001-36	134,89	134,89	46,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:00

GARRAFA TÉRMICA DE MESA, COM REVESTIMENTO DE INOX, DE PRESSÃO, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA, COM REVESTIMENTO DE INOX, DE PRESSÃO, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS. - GARRAFA TÉRMICA DE MESA, COM REVESTIMENTO DE INOX, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, DE PRESSÃO, PARA CAFÉ E CHÁ, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 51,97	Valor Total: 38.977,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	029	21.058.617/0001-38	138,62	51,97		Sim
2 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	018	48.447.370/0001-06	138,60	51,98	0,02	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	114	10.226.940/0001-57	138,63	69,35	33,42	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	129	49.105.589/0001-81	137,00	69,39	0,06	Sim
5 G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	050	45.740.175/0001-73	138,63	99,80	43,82	Sim
6 J GUILHERME PAVAO LTDA	064	51.190.667/0001-35	138,63	100,64	0,84	Sim
7 FELIPE NEVES DE SOUZA 89580486204	094	48.463.797/0001-90	138,60	138,60	37,72	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	118	49.400.601/0001-80	138,62	138,62	0,01	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	145	33.955.893/0001-88	138,63	138,63	0,01	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	081	37.152.127/0001-36	184,39	184,39	33,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:00

GARRAFA TÉRMICA REVESTIDA EM PLÁSTICO RÍGIDO, COM TAMPA, ALÇA E ROSCA, 1 LITRO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: TERMOLAR	Modelo: TERMOLAR
Descrição: GARRAFA TÉRMICA REVESTIDA EM PLÁSTICO RÍGIDO, COM TAMPA, ALÇA E ROSCA, 1 LITRO. - GARRAFA TÉRMICA REVESTIDA EM PLÁSTICO RÍGIDO, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, COM TAMPA, ALÇA E ROSCA, 1 LITRO.			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 9.395,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	098	21.058.617/0001-38	39,38	19,99		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	089	49.105.589/0001-81	31,70	20,00	0,05	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	054	51.190.667/0001-35	32,44	23,40	17,00	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	090	10.226.940/0001-57	32,44	28,01	19,70	Sim
5 SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	111	34.385.304/0001-36	32,45	28,03	0,07	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	137	22.906.038/0001-60	32,44	32,37	15,48	Sim
7 FELIPE NEVES DE SOUZA 89580486204	146	48.463.797/0001-90	32,40	32,40	0,09	Sim



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

8 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	097	48.447.370/0001-06	32,41	32,41	0,03	Sim
9 BASTOS LICITACOES LTDA	084	49.400.601/0001-80	32,44	32,44	0,09	Sim
10 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	038	33.955.893/0001-88	32,44	32,44	0,00	Sim
11 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	049	37.152.127/0001-36	60,64	60,64	86,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:01

GARRAFA TÉRMICA, CORPO DE POLIPROPILENO OU SIMILAR, COM TORNEIRA, PÉS RETRATEIS, 12 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: GARRAFA TÉRMICA, CORPO DE POLIPROPILENO OU SIMILAR, COM TORNEIRA, PÉS RETRATEIS, 12 LITROS. - GARRAFA TÉRMICA, CORPO DE POLIPROPILENO OU SIMILAR COM REVESTIMENTO INTERNO EM POLIURETANO, COM TAMPA, ALÇA, TORNEIRA, PÉS RETRATEIS, COM CAPACIDADE 12 LITROS.			
Quantidade: 670	Valor Unit.: 80,64	Valor Total: 54.028,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	111	21.058.617/0001-38	163,24	80,64		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	129	49.105.589/0001-81	160,80	80,65	0,01	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	044	10.226.940/0001-57	161,29	118,75	47,24	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	022	51.190.667/0001-35	161,29	118,77	0,02	Sim
5 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	014	48.447.370/0001-06	161,23	149,70	26,04	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	012	49.400.601/0001-80	161,20	161,20	7,68	Sim
7 FELIPE NEVES DE SOUZA 89580486204	110	48.463.797/0001-90	161,25	161,25	0,03	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	064	33.955.893/0001-88	161,29	161,29	0,02	Sim
9 SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	057	34.385.304/0001-36	161,63	161,62	0,20	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	077	37.152.127/0001-36	330,14	330,14	104,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:01

GARRAFA TÉRMICA, EM INOX, TIPO PRESSÃO, COM CAPACIDADE PARA 500ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: GARRAFA TÉRMICA, EM INOX, TIPO PRESSÃO, COM CAPACIDADE PARA 500ML. - GARRAFA TÉRMICA, TIPO COMUM, REVESTIMENTO EM INOX, TIPO PRESSÃO, COM ALÇA, PARA CAFÉ, COM CAPACIDADE PARA 500ML.			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 31,94	Valor Total: 15.011,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	081	21.058.617/0001-38	108,13	31,94		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	097	49.105.589/0001-81	63,10	31,95	0,03	Sim



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

3 J GUILHERME PAVAO LTDA	093	51.190.667/0001-35	63,89	46,77	46,39	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	138	10.226.940/0001-57	63,89	49,27	5,35	Sim
5 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	050	48.447.370/0001-06	63,86	49,83	1,14	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	137	49.400.601/0001-80	63,79	63,79	28,02	Sim
7 FELIPE NEVES DE SOUZA 89580486204	037	48.463.797/0001-90	63,85	63,85	0,09	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	075	33.955.893/0001-88	63,89	63,89	0,06	Sim
9 SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	035	34.385.304/0001-36	65,49	65,48	2,49	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	039	37.152.127/0001-36	134,89	134,89	106,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:01
GUARDANAPO DE PAPEL - 33 X 32, GOFRADO, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: pcte	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL - 33 X 32, GOFRADO, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES. - GUARDANAPO DE PAPEL 33 X 32, GOFRADO, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 1.980	Valor Unit.: 1,97	Valor Total: 3.900,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TREVO DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA	023	09.644.019/0001-45	6,43	1,97		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	044	10.226.940/0001-57	6,43	2,18	10,66	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	116	12.811.487/0001-71	6,43	2,45	12,39	Sim
4 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	061	48.447.370/0001-06	6,40	2,47	0,82	Sim
5 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	112	51.995.377/0002-40	15,00	3,16	27,94	Sim
6 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	045	49.105.589/0001-81	6,20	3,17	0,32	Sim
7 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	025	21.058.617/0001-38	6,42	3,22	1,58	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	085	49.400.601/0001-80	6,42	6,42	99,38	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	113	33.955.893/0001-88	6,43	6,43	0,16	Sim
10 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	063	40.812.830/0001-38	12,57	12,57	95,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:01
GUARDANAPO DE PAPEL, 24 X 22, GOFRADO COM TEXTURA, COR BRANCA, TIPO FOLHA SIMPLES.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: pcte	Marca: COQUETEL	Modelo: COQUETEL
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL, 24 X 22, GOFRADO COM TEXTURA, COR BRANCA, TIPO FOLHA SIMPLES. - GUARDANAPO DE PAPEL - 24 X 22, GOFRADO COM TEXTURA, COR BRANCA, TIPO FOLHA SIMPLES. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 1.480	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 1.909,20	



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	140	21.058.617/0001-38	4,70	1,29		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	060	49.105.589/0001-81	4,40	1,30	0,78	Sim
3 TREVO DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA	098	09.644.019/0001-45	4,71	1,33	2,31	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	109	10.226.940/0001-57	4,71	1,35	1,50	Sim
5 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	142	51.995.377/0002-40	10,00	1,86	37,78	Sim
6 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	032	12.811.487/0001-71	4,71	1,87	0,54	Sim
7 SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	092	34.385.304/0001-36	4,71	2,26	20,86	Sim
8 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	110	48.447.370/0001-06	4,68	2,47	9,29	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	019	33.955.893/0001-88	4,71	4,71	90,69	Sim
10 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	114	40.812.830/0001-38	10,00	10,00	112,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:01
JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 1 LITRO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UN	Marca: RCA 1L	Modelo: RCA 1L
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 1 LITRO. - JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 1 LITRO, COM DIÂMETRO DE 120 MM, ALTURA DE 210 MM, TRANSPARENTE, COM TAMPA.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 1.943,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GUILHERME PAVAO LTDA	134	51.190.667/0001-35	11,45	2,99		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	146	21.058.617/0001-38	11,44	3,00	0,33	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	029	10.226.940/0001-57	11,45	4,43	47,67	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	014	22.906.038/0001-60	11,45	4,96	11,96	Sim
5 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	085	49.105.589/0001-81	11,10	6,50	31,05	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	088	48.447.370/0001-06	11,42	8,70	33,85	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	087	33.955.893/0001-88	11,45	11,45	31,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:01
JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 03 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 68 **Unidade:** UN **Marca:** RAINHA **Modelo:** Item Exclusivo para ME/EPP
–Jarra de plástico,
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 03 LITROS. - JARRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 03 LITROS,
COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 13 CM, ALTURA APROXIMADA DE 26 CM, INCOLOR, COM TAMP. **Valor Total:** 8.000,00

Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 10,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA JOSE DOS REIS NETO	032	10.226.940/0001-57	23,21	10,00		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	004	21.058.617/0001-38	23,21	10,01	0,10	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	089	51.190.667/0001-35	23,21	11,15	11,39	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	024	49.105.589/0001-81	22,50	13,00	16,59	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	055	22.906.038/0001-60	23,21	16,67	28,23	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	078	48.447.370/0001-06	23,18	16,68	0,06	Sim
7 CHAO DE GIZ EIRELI	012	29.071.796/0001-55	23,21	19,65	17,81	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	015	33.955.893/0001-88	23,21	23,21	18,12	Sim
9 BASTOS LICITACOES LTDA	067	49.400.601/0001-80	23,21	23,21	0,00	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	021	37.152.127/0001-36	38,36	38,36	65,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:01

JARRA DE VIDRO, COM ALÇA, CAPACIDADE 1,5 LITROS, VIDRO SEM TEXTURA E TRANSPARENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69 **Unidade:** UN **Marca:** MARACATU **Modelo:** Item Exclusivo para ME/EPP
–Jarra de vidro, co
Descrição: JARRA DE VIDRO, COM ALÇA, CAPACIDADE 1,5 LITROS, VIDRO SEM TEXTURA E TRANSPARENTE. - JARRA DE
VIDRO, COM ALÇA, CAPACIDADE 1,5 LITROS, VIDRO SEM TEXTURA E TRANSPARENTE. **Valor Total:** 9.540,00

Quantidade: 530 **Valor Unit.:** 18,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA JOSE DOS REIS NETO	049	10.226.940/0001-57	37,63	18,00		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	062	21.058.617/0001-38	37,62	18,02	0,11	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	094	51.190.667/0001-35	37,63	18,61	3,27	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	105	49.105.589/0001-81	37,10	21,00	12,84	Sim
5 CHAO DE GIZ EIRELI	003	29.071.796/0001-55	37,63	24,18	15,14	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	082	22.906.038/0001-60	37,63	24,46	1,16	Sim
7 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	079	48.447.370/0001-06	37,60	28,50	16,52	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	149	33.955.893/0001-88	37,63	37,63	32,04	Sim
9 G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	001	45.740.175/0001-73	37,63	37,63	0,00	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	070	37.152.127/0001-36	60,36	60,36	60,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:01

LIXEIRA EM AÇO INOX 20 LITROS, FORMATO REDONDO, COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL REVESTIDO EM BORRACHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: MAKINOX	Modelo: MAKINOX
Descrição: LIXEIRA EM AÇO INOX 20 LITROS, FORMATO REDONDO, COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL REVESTIDO EM BORRACHA - LIXEIRA EM AÇO INOX 20 LITROS, FORMATO REDONDO, COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL REVESTIDO EM BORRACHA, CESTO INTERNO REMOVÍVEL COM ALÇA, ALÇA EXTERNA DE METAL, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO DO CONAMA NR 275.			
Quantidade: 1.620	Valor Unit.: 119,99	Valor Total: 194.383,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	147	21.058.617/0001-38	171,12	119,99		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	043	10.226.940/0001-57	171,12	120,00	0,01	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	065	49.105.589/0001-81	170,80	137,00	14,17	Sim
4 A C MARTINS PROMOÇÃO DE VENDAS	030	23.764.812/0001-09	171,00	171,00	24,82	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	047	33.955.893/0001-88	171,12	171,12	0,07	Sim
6 G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	119	45.740.175/0001-73	172,12	172,12	0,58	Sim
7 CHAO DE GIZ EIRELI	051	29.071.796/0001-55	271,26	269,98	56,86	Sim
8 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	061	29.700.587/0001-23	372,60	269,99	0,00	Sim
9 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	079	37.152.127/0001-36	324,64	324,64	20,24	Sim
10 ELO SOLUÇÃO COMERCIO DE	089	28.750.038/0001-09	326,00	326,00	0,42	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:02

LIXEIRA EM AÇO INOX DE 50 LITROS COM TAMPA E PEDAL, MATERIAL COMPOSTO DE AÇO INOX POLIDO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: PURIMAX	Modelo: PURIMAX
Descrição: LIXEIRA EM AÇO INOX DE 50 LITROS COM TAMPA E PEDAL, MATERIAL COMPOSTO DE AÇO INOX POLIDO. - LIXEIRA EM AÇO INOX DE 50 LITROS, COM TAMPA E PEDAL, MATERIAL COMPOSTO DE AÇO INOX (AISI 430) POLIDO, FORMATO CILÍNDRICA, MEDIDA 350 X 560 MILÍMETROS, CAPACIDADE DE 50 LITROS, COR PRATA. TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA/ FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL QUE PROMOVE A VEDAÇÃO DO COLETOR EVITANDO A DISPERSÃO DE ODORES E A CONTAMINAÇÃO POR INSETOS. BALDE INTEIRO EM POLIPROPILENO REMOVÍVEL. ALÇA PARA TRANSPORTE. SIMBOLOGIA OU LOGO MARCA PODEM SER APLICADAS EM FORMA DE ADESIVO. PRODUTO ALTAMENTE RESISTENTE E DE FÁCIL MANUTENÇÃO.			
Quantidade: 1.640	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 344.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	052	49.105.589/0001-81	433,00	210,00		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	099	21.058.617/0001-38	438,32	214,99	2,38	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	139	10.226.940/0001-57	556,89	438,30	103,87	Sim
4 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	108	33.955.893/0001-88	438,33	438,33	0,01	Sim
5 ELO SOLUÇÃO COMERCIO DE	118	28.750.038/0001-09	502,00	502,00	14,53	Não

DESCCLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:02

LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS NA COR BRANCA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS NA COR BRANCA. - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS NA COR BRANCA.			
Quantidade: 1.170	Valor Unit.: 118,87	Valor Total: 139.077,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	112	21.058.617/0001-38	237,73	118,87		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	119	10.226.940/0001-57	237,73	168,21	41,51	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	002	51.190.667/0001-35	237,73	168,23	0,01	Sim
4 G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	098	45.740.175/0001-73	237,73	222,99	32,55	Sim
5 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	069	49.105.589/0001-81	236,00	223,00	0,00	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	122	33.955.893/0001-88	237,73	237,73	6,61	Sim
7 CHAO DE GIZ EIRELI	071	29.071.796/0001-55	237,73	237,73	0,00	Sim
8 ELO SOLUÇÃO COMERCIO DE	107	28.750.038/0001-09	246,80	246,80	3,82	Não
9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	148	29.700.587/0001-23	542,38	542,38	119,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	094	38.425.816/0001-30	237,73	26,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:02

MAMADEIRA GRANDE EM PLÁSTICO, COM TAMPA, ATÓXICO, BICO DE SILICONE, CAPACIDADE PARA 250 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UN	Marca: MAMITA	Modelo: MAMITA
Descrição: MAMADEIRA GRANDE EM PLÁSTICO, COM TAMPA, ATÓXICO, BICO DE SILICONE, CAPACIDADE PARA 250 ML - MAMADEIRA GRANDE EM PLÁSTICO, COM TAMPA, ATÓXICO, RESISTENTE A TEMPERATURA, BICO DE SILICONE, CAPACIDADE PARA 250 ML, COM GRADUAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, PRAZO DE VALIDADE INDICADO NA CAIXA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	063	49.105.589/0001-81	18,00	8,00		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	128	10.226.940/0001-57	19,01	8,94	11,75	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	028	51.190.667/0001-35	19,01	8,96	0,22	Sim
4 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	033	21.058.617/0001-38	19,01	9,51	6,14	Sim
5 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	052	48.447.370/0001-06	18,98	16,41	72,56	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	041	49.400.601/0001-80	19,00	18,99	15,72	Sim



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 073 33.955.893/0001-88 19,01 19,01 0,11 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:02

MAMADEIRA PEQUENA EM PLÁSTICO, COM TAMPA, ATÓXICO, BICO DE SILICONE, CAPACIDADE PARA 50 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74 Unidade: UN Marca: MAMITA Modelo: 60VM REF:259
Descrição: MAMADEIRA PEQUENA EM PLÁSTICO, COM TAMPA, ATÓXICO, BICO DE SILICONE, CAPACIDADE PARA 50 ML. - MAMADEIRA PEQUENA EM PLÁSTICO, COM TAMPA, ATÓXICO, RESISTENTE A TEMPERATURA, BICO DE SILICONE, CAPACIDADE PARA 50ML, COM GRADUAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, PRAZO DE VALIDADE INDICADO NA CAIXA.
Quantidade: 530 Valor Unit.: 7,60 Valor Total: 4.028,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	078	22.906.038/0001-60	15,19	7,60		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	119	21.058.617/0001-38	15,18	7,61	0,13	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	077	49.105.589/0001-81	15,00	9,00	18,27	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	057	10.226.940/0001-57	15,19	9,46	5,11	Sim
5 J GUILHERME PAVAO LTDA	074	51.190.667/0001-35	15,19	9,48	0,21	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	48.447.370/0001-06	15,16	14,78	55,91	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	009	49.400.601/0001-80	15,18	15,17	2,64	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	003	33.955.893/0001-88	15,19	15,19	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:02

MARMITA POLIESTIRENO EXPANDIDO, ISOPOR TÉRMICO, Nº 9, REDONDA, COM TAMPA, SEM ALÇA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75 Unidade: CX Marca: TOTALPLAST Modelo: TOTALPLAST
Descrição: MARMITA POLIESTIRENO EXPANDIDO, ISOPOR TÉRMICO, Nº 9, REDONDA, COM TAMPA, SEM ALÇA. - MARMITA POLIESTIRENO EXPANDIDO, ISOPOR TÉRMICO, Nº 9, REDONDA, COM TAMPA, SEM ALÇA, MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E ÓTIMO FECHAMENTO. CAPACIDADE ACIMA DE 1000 ML.
Quantidade: 3.210 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 112.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	111	49.105.589/0001-81	76,50	35,00		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	089	21.058.617/0001-38	77,32	35,29	0,83	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	113	10.226.940/0001-57	77,33	40,95	16,04	Sim
4 MARTINS & MARTINS NETO LTDA	048	13.338.773/0001-24	70,98	46,50	13,55	Não
5 BASTOS LICITACOES LTDA	090	49.400.601/0001-80	77,32	77,32	66,28	Sim



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 035 33.955.893/0001-88 77,33 77,33 0,01 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:02
PANELA DE ALUMÍNIO Nº 24, CAÇAROLA ANTIADERENTE, CAPACIDADE PARA 5 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76 Unidade: UN Marca: MULTIFLON Modelo: MULTIFLON
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO Nº 24, CAÇAROLA ANTIADERENTE, CAPACIDADE PARA 5 LITROS. - PANELA DE ALUMÍNIO Nº 24, CAÇAROLA ANTIADERENTE, CAPACIDADE PARA 5 LITROS, COM TAMPA E ASA, PARA COZINHAR ALIMENTOS.

Quantidade: 320 Valor Unit.: 54,99 Valor Total: 17.596,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	041	21.058.617/0001-38	124,41	54,99		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	081	49.105.589/0001-81	96,50	55,00	0,02	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	107	10.226.940/0001-57	97,54	56,86	3,38	Sim
4 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	106	48.447.370/0001-06	97,51	61,50	8,16	Sim
5 J GUILHERME PAVAO LTDA	019	51.190.667/0001-35	97,54	64,16	4,33	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	064	49.400.601/0001-80	97,53	97,53	52,01	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	004	33.955.893/0001-88	97,54	97,54	0,01	Sim
8 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	055	37.152.127/0001-36	159,64	159,64	63,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:02
PANELA DE ALUMÍNIO Nº 20, CAÇAROLA, CAPACIDADE PARA 04 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77 Unidade: UN Marca: NIGRO Modelo: NIGRO
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO Nº 20, CAÇAROLA, CAPACIDADE PARA 04 LITROS. - PANELA DE ALUMÍNIO Nº 20, CAÇAROLA, CAPACIDADE PARA 04 LITROS, COM ALÇA E TAMPA.

Quantidade: 320 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 11.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	105	21.058.617/0001-38	108,85	36,00		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	050	51.190.667/0001-35	108,85	36,01	0,03	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	090	49.105.589/0001-81	107,00	40,00	11,08	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	057	10.226.940/0001-57	108,85	47,88	19,70	Sim
5 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	064	51.995.377/0002-40	200,00	59,78	24,85	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	046	48.447.370/0001-06	108,82	60,17	0,65	Sim
7 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	114	22.906.038/0001-60	108,85	108,77	80,77	Sim



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

8 BASTOS LICITACOES LTDA	051	49.400.601/0001-80	108,84	108,84	0,06	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	060	33.955.893/0001-88	108,85	108,85	0,01	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	129	37.152.127/0001-36	110,14	110,14	1,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:02
PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO, CAPACIDADE 7 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO, CAPACIDADE 7 LITROS. - PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO, CAPACIDADE 7 LITROS.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 49,69	Valor Total: 15.900,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	076	21.058.617/0001-38	198,28	49,69		Sim
2 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	028	51.995.377/0002-40	200,00	49,70	0,02	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	015	10.226.940/0001-57	147,66	59,00	18,71	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	120	49.105.589/0001-81	146,00	69,00	16,95	Sim
5 J GUILHERME PAVAO LTDA	139	51.190.667/0001-35	147,66	79,50	15,22	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	088	48.447.370/0001-06	147,63	94,89	19,36	Sim
7 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	137	22.906.038/0001-60	147,66	147,58	55,53	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	047	33.955.893/0001-88	147,66	147,66	0,05	Sim
9 BASTOS LICITACOES LTDA	003	49.400.601/0001-80	147,70	147,70	0,03	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	082	37.152.127/0001-36	244,89	244,89	65,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:03
PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 20 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UN	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 20 LITROS. - PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 20 LITROS.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 254,99	Valor Total: 81.596,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	111	21.058.617/0001-38	615,67	254,99		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	094	49.105.589/0001-81	485,00	255,00	0,00	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	056	51.190.667/0001-35	487,00	304,94	19,58	Sim
4 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	059	51.995.377/0002-40	500,00	389,81	27,83	Sim



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

5 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	092	48.447.370/0001-06	486,97	390,00	0,05	Sim
6 MARIA JOSE DOS REIS NETO	068	10.226.940/0001-57	487,00	479,24	22,88	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	011	33.955.893/0001-88	487,00	487,00	1,62	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	014	49.400.601/0001-80	487,00	487,00	0,00	Sim
9 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	140	37.152.127/0001-36	1.045,14	1.045,14	114,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:03
PANELA EM ALUMÍNIO, TIPO CAÇAROLA, Nº 30, CAPACIDADE 10 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: SJ	Modelo: Item Exclusivo para ME/EPP - Panela em alumínio, t
Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO, TIPO CAÇAROLA, Nº 30, CAPACIDADE 10 LITROS. - PANELA EM ALUMÍNIO, TIPO CAÇAROLA, Nº 30, CAPACIDADE 10 LITROS, COM ALÇA E TAMPA.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 17.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA JOSE DOS REIS NETO	144	10.226.940/0001-57	129,46	54,00		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	094	21.058.617/0001-38	165,77	54,99	1,83	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	089	49.105.589/0001-81	128,00	55,00	0,02	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	064	51.190.667/0001-35	129,46	57,95	5,36	Sim
5 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	038	51.995.377/0002-40	200,00	71,01	22,54	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	063	48.447.370/0001-06	129,43	71,35	0,48	Sim
7 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	149	22.906.038/0001-60	129,46	111,07	55,67	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	112	33.955.893/0001-88	129,46	129,46	16,56	Sim
9 BASTOS LICITACOES LTDA	142	49.400.601/0001-80	129,46	129,46	0,00	Sim
10 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	130	37.152.127/0001-36	244,89	244,89	89,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:03
PANO MULTIUSO - TIPO PERFEX ROLO 28 X 300 METROS PICOTADO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UN	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: PANO MULTIUSO - TIPO PERFEX ROLO 28 X 300 METROS PICOTADO. - PANO MULTIUSO - TIPO PERFEX ROLO 28 X 300 METROS PICOTADO.			
Quantidade: 1.660	Valor Unit.: 40,99	Valor Total: 68.043,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	020	21.058.617/0001-38	90,12	40,99		Sim



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	090	49.105.589/0001-81	89,00	41,00	0,02	Sim
3 SP COMERCIO E SERVICOS LTDA	130	08.726.753/0001-90	90,12	49,98	21,90	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	079	10.226.940/0001-57	90,12	67,95	35,95	Sim
5 SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	023	34.385.304/0001-36	90,13	72,50	6,70	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	055	33.955.893/0001-88	90,12	78,90	8,83	Sim
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	017	29.700.587/0001-23	90,13	89,99	14,06	Sim
8 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	019	12.811.487/0001-71	90,12	90,00	0,01	Sim
9 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	034	48.447.370/0001-06	90,09	90,09	0,10	Sim
10 BASTOS LICITACOES LTDA	088	49.400.601/0001-80	90,12	90,12	0,03	Sim
11 FASTMED COMÉRCIO DE	110	48.778.881/0001-00	90,12	90,12	0,00	Sim
12 REALMED COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	133	27.563.336/0001-19	90,12	90,12	0,00	Sim
13 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	026	37.152.127/0001-36	189,89	189,89	110,71	Sim
14 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	129	05.108.702/0001-07	499,00	499,00	162,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
P.R. EMBALAGENS EIRELI	062	07.043.802/0001-28	90,12	50,90		Sim

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:03
PAPEL ALUMÍNIO, MEDINDO 45 CM X 75 CM, APRESENTADO EM ROLO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: RL	Marca: GIOPACK	Modelo: GIOPACK
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO, MEDINDO 45 CM X 75 CM, APRESENTADO EM ROLO. - PAPEL ALUMÍNIO - MEDINDO 45 CM X 75 CM, APRESENTADO EM ROLO.			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 5.163,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	070	21.058.617/0001-38	7,79	4,49		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	083	49.105.589/0001-81	7,60	4,50	0,22	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	006	22.906.038/0001-60	7,80	4,84	7,56	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	085	10.226.940/0001-57	7,80	5,63	16,32	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	065	12.811.487/0001-71	7,80	7,58	34,64	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	101	48.447.370/0001-06	7,73	7,73	1,98	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	063	49.400.601/0001-80	7,79	7,79	0,78	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	135	33.955.893/0001-88	7,80	7,80	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
P.R. EMBALAGENS EIRELI	048	07.043.802/0001-28	7,80	4,60		Sim

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:03
PAPEL TOALHA INTERFOLIADO, BRANCO DUAS DOBRAS, NÃO RECICLADO. MEDINDO NO MÍNIMO 23 X 21 CM.**



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: PCTE	Marca: NC PAPEIS	Modelo: NC PAPEIS
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLIADO, BRANCO DUAS DOBRAS, NÃO RECICLADO. MEDINDO NO MÍNIMO 23 X 21 CM. - PAPEL TOALHA INTERFOLIADO DE 1ª QUALIDADE BRANCO, DUAS DOBRAS, NÃO RECICLADO. MEDINDO NO MÍNIMO 23 X 21 CM. PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS, O PRODUTO DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 55.100		Valor Unit.: 5,19	Valor Total: 285.969,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	002	21.058.617/0001-38	14,22	5,19		Sim
2 TREVO DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA	097	09.644.019/0001-45	14,22	5,20	0,19	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	050	10.226.940/0001-57	14,22	6,65	27,88	Sim
4 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	051	48.447.370/0001-06	14,19	6,78	1,95	Sim
5 SNOB CORRELATOS INDUSTRIA E	113	34.686.134/0001-20	14,00	12,80	88,79	Sim
6 MARTINS & MARTINS NETO LTDA	029	13.338.773/0001-24	14,12	12,88	0,63	Não
7 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	027	49.105.589/0001-81	13,55	13,55	5,20	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	091	49.400.601/0001-80	14,22	14,22	4,94	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	128	33.955.893/0001-88	14,22	14,22	0,00	Sim
10 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	089	51.995.377/0002-40	40,00	24,60	73,00	Sim
11 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	064	37.152.127/0001-36	24,61	24,61	0,04	Sim
12 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	109	40.812.830/0001-38	30,00	30,00	21,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:03
PEGADOR DE MASSA EM INOX PARA MACARRÃO, TAMANHO - 28 CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: HAUSKRAFT	Modelo: HAUSKRAFT
Descrição: PEGADOR DE MASSA EM INOX PARA MACARRÃO, TAMANHO - 28 CM. - PEGADOR DE MASSA EM INOX PARA MACARRÃO, TAMANHO - 28 CM.			
Quantidade: 280		Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 1.596,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	045	21.058.617/0001-38	15,78	5,70		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	126	51.190.667/0001-35	15,79	5,71	0,18	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	101	49.105.589/0001-81	15,10	6,30	10,33	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	119	10.226.940/0001-57	15,79	6,95	10,32	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	105	22.906.038/0001-60	15,79	11,77	69,35	Sim
6 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	036	51.995.377/0002-40	30,00	13,89	18,01	Sim
7 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	046	48.447.370/0001-06	15,76	15,76	13,46	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	064	49.400.601/0001-80	15,78	15,78	0,13	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	077	33.955.893/0001-88	15,79	15,79	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:03
PEGADOR DE SALADA INOX, TAMANHO - 28 CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: PEGADOR DE SALADA INOX, TAMANHO - 28 CM. - PEGADOR DE SALADA - PEGADOR DE INOX PARA SALADA - TAMANHO 28 CM.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 1.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	099	21.058.617/0001-38	20,25	5,70		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	112	51.190.667/0001-35	15,79	5,71	0,18	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	070	10.226.940/0001-57	20,25	6,94	21,54	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	125	49.105.589/0001-81	19,70	7,00	0,86	Sim
5 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	140	51.995.377/0002-40	30,00	12,88	84,00	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	139	22.906.038/0001-60	20,25	12,94	0,47	Sim
7 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	106	48.447.370/0001-06	20,22	20,22	56,26	Sim
8 BASTOS LICITACOES LTDA	059	49.400.601/0001-80	20,24	20,24	0,10	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	060	33.955.893/0001-88	20,25	20,25	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:03
PENEIRA EM AÇO INOX, COM CABO DE 20 CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UN	Marca: MIMO STYLE	Modelo: MIMO STYLE
Descrição: PENEIRA EM AÇO INOX, COM CABO DE 20 CM. - PENEIRA EM AÇO INOX, COM CABO DE 20 CM.			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 7,46	Valor Total: 2.126,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	096	21.058.617/0001-38	18,84	7,46		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	101	51.190.667/0001-35	18,85	7,47	0,13	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	010	49.105.589/0001-81	18,10	8,00	7,10	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	130	49.400.601/0001-80	18,85	8,43	5,38	Sim
5 MARIA JOSE DOS REIS NETO	044	10.226.940/0001-57	18,85	9,07	7,59	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	046	22.906.038/0001-60	18,85	12,92	42,45	Sim
7 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	042	48.447.370/0001-06	18,82	18,82	45,67	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	031	33.955.893/0001-88	18,85	18,85	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:04
PENEIRA EM INOX, TAMANHO 10 CM, PARA COAR LÍQUIDOS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UN	Marca: MIMO STYLE	Modelo: MIMO STYLE
Descrição: PENEIRA EM INOX, TAMANHO 10 CM, PARA COAR LÍQUIDOS. - PENEIRA EM INOX, TAMANHO 10 CM, PARA COAR LÍQUIDOS.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,74	Valor Total: 1.972,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	053	21.058.617/0001-38	13,95	2,74		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	050	51.190.667/0001-35	13,96	2,75	0,37	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	148	10.226.940/0001-57	13,96	3,36	22,18	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	136	49.105.589/0001-81	13,10	4,10	22,02	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	018	49.400.601/0001-80	13,96	4,68	14,15	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	132	22.906.038/0001-60	13,96	4,72	0,85	Sim
7 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	059	48.447.370/0001-06	13,93	13,93	195,13	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	073	33.955.893/0001-88	13,96	13,96	0,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:04
PORTA COPOS - SUPORTE DE COPO DE CAFÉ EM AÇO INOX, 50ML.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UN	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO
Descrição: PORTA COPOS - SUPORTE DE COPO DE CAFÉ EM AÇO INOX, 50ML. - PORTA COPOS - SUPORTE DE COPO DE CAFÉ EM AÇO INOX, 50ML.			
Quantidade: 830	Valor Unit.: 24,29	Valor Total: 20.160,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	094	21.058.617/0001-38	45,16	24,29		Sim
2 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	068	51.995.377/0002-40	80,00	24,30	0,04	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	057	49.105.589/0001-81	44,00	28,00	15,23	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	141	10.226.940/0001-57	45,17	41,90	49,64	Sim
5 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	066	37.730.284/0001-81	45,17	41,97	0,17	Sim
6 CHAO DE GIZ EIRELI	088	29.071.796/0001-55	45,17	45,09	7,43	Sim
7 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	021	33.955.893/0001-88	45,17	45,17	0,18	Sim
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	065	29.700.587/0001-23	104,20	77,13	70,75	Sim
9 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	139	37.152.127/0001-36	77,14	77,14	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:04
PORTA COPOS - SUPORTE DE COPO DE ÁGUA DESCARTÁVEL, REDONDO, EM INOX, 200ML.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UN	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO
Descrição: PORTA COPOS - SUPORTE DE COPO DE ÁGUA DESCARTÁVEL, REDONDO, EM INOX, 200ML. - PORTA COPOS - SUPORTE DE COPO DE ÁGUA DESCARTÁVEL, REDONDO, EM INOX, 200 ML.			
Quantidade: 1.554	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 27.972,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	142	21.058.617/0001-38	39,22	18,00		Sim
2 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	086	51.995.377/0002-40	50,00	33,96	88,67	Sim
3 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	053	37.730.284/0001-81	39,23	36,89	8,63	Sim
4 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	083	33.955.893/0001-88	39,23	39,23	6,34	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	117	29.700.587/0001-23	127,85	69,18	76,34	Sim
6 CHAO DE GIZ EIRELI	087	29.071.796/0001-55	69,23	69,19	0,01	Sim
7 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	125	37.152.127/0001-36	88,14	88,14	27,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	088	49.105.589/0001-81	38,50	10,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:04
PORTA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 04 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UN	Marca: UNINJET	Modelo: UNINJET
Descrição: PORTA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 04 LITROS. - PORTA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 04 LITROS.			
Quantidade: 1.180	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 8.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	080	49.105.589/0001-81	18,10	7,00		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	047	51.190.667/0001-35	18,66	7,04	0,57	Sim
3 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	033	21.058.617/0001-38	18,66	7,25	2,98	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	102	49.400.601/0001-80	18,66	8,93	23,17	Sim
5 MARIA JOSE DOS REIS NETO	131	10.226.940/0001-57	18,66	9,90	10,86	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	039	22.906.038/0001-60	18,66	14,89	50,40	Sim
7 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	139	48.447.370/0001-06	18,63	18,63	25,12	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	123	33.955.893/0001-88	18,66	18,66	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:04
PORTA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 2KG.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UN	Marca: JET 2,5L	Modelo: JET 2,5L
Descrição: PORTA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 2KG. - PORTA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 2KG, SEM DECORAÇÃO.			
Quantidade: 970	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 4.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GUILHERME PAVAO LTDA	011	51.190.667/0001-35	14,43	5,00		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	148	21.058.617/0001-38	14,42	5,01	0,20	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	104	10.226.940/0001-57	14,43	5,10	1,80	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	147	49.105.589/0001-81	13,90	5,40	5,88	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	035	22.906.038/0001-60	14,43	7,80	44,44	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	115	49.400.601/0001-80	14,43	9,34	19,74	Sim
7 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	109	48.447.370/0001-06	14,40	14,40	54,18	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	062	33.955.893/0001-88	14,43	14,43	0,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:04
PORTA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 3 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: PORTA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 3 LITROS. - PORTA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 3 LITROS, SEM DECORAÇÃO.			
Quantidade: 870	Valor Unit.: 3,62	Valor Total: 3.149,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	103	21.058.617/0001-38	20,37	3,62		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	004	51.190.667/0001-35	20,38	3,63	0,28	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	054	49.105.589/0001-81	19,80	6,75	85,95	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	143	22.906.038/0001-60	20,38	6,98	3,41	Sim
5 MARIA JOSE DOS REIS NETO	070	10.226.940/0001-57	20,38	7,50	7,45	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	039	48.447.370/0001-06	20,35	20,35	171,33	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	133	49.400.601/0001-80	20,37	20,37	0,10	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	139	33.955.893/0001-88	20,38	20,38	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:04
PORTA MANTIMENTOS DE POLIETILENO, TIPO POTE, COM CAPACIDADE PARA 7 KG, COM TAMPA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: PORTA MANTIMENTOS DE POLIETILENO, TIPO POTE, COM CAPACIDADE PARA 7 KG, COM TAMPA. - PORTA MANTIMENTOS DE POLIETILENO, TIPO POTE, COM CAPACIDADE PARA 7 KG, COM TAMPA.			
Quantidade: 1.180	Valor Unit.: 11,59	Valor Total: 13.676,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	083	21.058.617/0001-38	39,15	11,59		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	105	10.226.940/0001-57	39,16	11,60	0,09	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	144	49.105.589/0001-81	38,50	12,00	3,45	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	024	51.190.667/0001-35	39,16	13,13	9,42	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	124	22.906.038/0001-60	39,16	33,93	158,42	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	015	49.400.601/0001-80	39,16	38,33	12,97	Sim
7 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	086	48.447.370/0001-06	39,13	39,13	2,09	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	074	33.955.893/0001-88	39,16	39,16	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:04
PRATO DE PORCELANA, DIÂMETRO APROXIMADO DE 24,5CM, SEM BORDA, TIPO RASO, NA COR BRANCA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UN	Marca: OXFORD	Modelo: OXFORD
Descrição: PRATO DE PORCELANA, DIÂMETRO APROXIMADO DE 24,5CM, SEM BORDA, TIPO RASO, NA COR BRANCA. - PRATO DE PORCELANA, DIÂMETRO APROXIMADO DE 24,5 CM, SEM BORDA, TIPO RASO, NA COR BRANCA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 9.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	137	21.058.617/0001-38	15,38	9,99		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	126	49.105.589/0001-81	14,50	10,00	0,10	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	116	10.226.940/0001-57	15,38	10,63	6,30	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	068	51.190.667/0001-35	15,38	15,17	42,71	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	060	33.955.893/0001-88	15,38	15,38	1,38	Sim
6 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	080	37.152.127/0001-36	27,36	27,36	77,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:05
PRATO DE VIDRO, DIÂMETRO 27 CM, ESTILO RESTAURANTE, TIPO PARA MASSA, BRANCO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UN	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: PRATO DE VIDRO, DIÂMETRO 27 CM, ESTILO RESTAURANTE, TIPO PARA MASSA, BRANCO. - PRATO DE VIDRO DIÂMETRO 27 CM, ESTILO RESTAURANTE, TIPO PARA MASSA, BRANCO.			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 103.896,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	023	21.058.617/0001-38	18,36	9,99		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	014	49.105.589/0001-81	17,00	10,00	0,10	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	084	51.190.667/0001-35	18,36	10,31	3,10	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	051	10.226.940/0001-57	18,36	15,76	52,86	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	117	22.906.038/0001-60	18,36	18,35	16,43	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	049	33.955.893/0001-88	18,36	18,36	0,05	Sim
7 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	131	37.152.127/0001-36	38,36	38,36	108,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:05
PRATO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 15 CM, COR BRANCA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: PCTE	Marca: COPOSUL	Modelo: COPOSUL
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 15 CM, COR BRANCA. - PRATO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO SOBREMESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEIS, DIÂMETRO 15 CM, CAPACIDADE DE 200 ML A 250 ML, COR BRANCA. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 1.360	Valor Unit.: 0,86	Valor Total: 1.169,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	140	21.058.617/0001-38	3,93	0,86		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	021	10.226.940/0001-57	3,94	0,87	1,16	Sim
3 SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	149	34.385.304/0001-36	3,94	1,23	41,38	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	003	22.906.038/0001-60	3,94	1,26	2,44	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	139	12.811.487/0001-71	3,94	1,56	23,81	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	067	49.400.601/0001-80	3,93	1,90	21,79	Sim
7 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	030	49.105.589/0001-81	3,80	3,10	63,16	Sim
8 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	026	48.447.370/0001-06	3,91	3,91	26,13	Sim
9 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	029	33.955.893/0001-88	3,94	3,94	0,77	Sim
10 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	103	40.812.830/0001-38	8,00	8,00	103,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:05
PRATO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 23 CM, COR BRANCA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: CX	Marca: COPOSUL	Modelo: COPOSUL
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 23 CM, COR BRANCA. - PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEIS, DIÂMETRO 23 CM, COR BRANCA, CAPACIDADE 350 ML. CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 26,99	Valor Total: 9.716,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	109	21.058.617/0001-38	27,92	26,99		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	023	10.226.940/0001-57	27,92	27,00	0,04	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	065	49.400.601/0001-80	27,92	27,92	3,41	Sim
4 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	055	33.955.893/0001-88	27,92	27,92	0,00	Sim
5 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	147	40.812.830/0001-38	50,00	50,00	79,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:05
PRATO PLÁSTICO, POLIPROPILENO, ATÓXICO, MODELO LISO, ARREDONDADO, COR AZUL, CAPACIDADE 700 ML.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UN	Marca: ANODILAR	Modelo: ANODILAR
Descrição: PRATO PLÁSTICO, POLIPROPILENO, ATÓXICO, MODELO LISO, ARREDONDADO, COR AZUL, CAPACIDADE 700 ML. - PRATO PLÁSTICO, POLIPROPILENO DE PRIMEIRA, ATÓXICO, MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS) COM FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ABA, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE À TEMPERATURA 100°C POR 20 MINUTOS, COR AZUL, CAPACIDADE 700 ML. TIPO PRATO ESCOLAR FUNDO.			
Quantidade: 4.300	Valor Unit.: 1,24	Valor Total: 5.332,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	095	21.058.617/0001-38	4,60	1,24		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	135	51.190.667/0001-35	4,61	1,25	0,81	Sim
3 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	002	37.730.284/0001-81	4,61	1,59	27,20	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	067	49.105.589/0001-81	4,45	2,20	38,36	Sim
5 MARIA JOSE DOS REIS NETO	040	10.226.940/0001-57	4,61	3,36	52,73	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	073	22.906.038/0001-60	4,61	4,36	29,76	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	066	49.400.601/0001-80	4,61	4,37	0,23	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	149	33.955.893/0001-88	4,61	4,61	5,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO BARALHO INDUSTRIA E	062	02.421.787/0001-90	4,60	1,98		Sim



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:05

PÁ PARA PANEAS, POLIETILENO, 1 M DE COMPRIMENTO, 11 CM DE LARGURA E 2 CM DE ESPESSURA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UN	Marca: PRONYL	Modelo: PRONYL
Descrição: PÁ PARA PANEAS, POLIETILENO, 1 M DE COMPRIMENTO, 11 CM DE LARGURA E 2 CM DE ESPESSURA. - PÁ PARA PANEAS, POLIETILENO, 1 M DE COMPRIMENTO, 11 CM DE LARGURA E 2 CM DE ESPESSURA.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 65,99	Valor Total: 18.477,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	071	21.058.617/0001-38	185,13	65,99		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	148	49.105.589/0001-81	88,00	66,00	0,02	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	109	51.190.667/0001-35	89,45	73,40	11,21	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	129	10.226.940/0001-57	89,45	89,43	21,84	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	080	33.955.893/0001-88	89,45	89,45	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:03:05

RALADOR DE INOX COM CABO, POSSUINDO 4 FACES DE DIVERSAS FORMAS, TAMANHO 22 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UN	Marca: MIMO STYLE	Modelo: MIMO STYLE
Descrição: RALADOR DE INOX COM CABO, POSSUINDO 4 FACES DE DIVERSAS FORMAS, TAMANHO 22 CM. - RALADOR DE INOX COM CABO, POSSUINDO 4 FACES DE DIVERSAS FORMAS, PARA RALAR ALIMENTOS, ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA. TAMANHO 22CM.			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 8,06	Valor Total: 2.297,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	015	21.058.617/0001-38	23,93	8,06		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	021	51.190.667/0001-35	21,22	8,07	0,12	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	144	10.226.940/0001-57	21,22	9,80	21,44	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	128	49.105.589/0001-81	20,50	10,00	2,04	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	018	22.906.038/0001-60	21,22	14,90	49,00	Sim
6 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	043	48.447.370/0001-06	21,19	21,19	42,21	Sim
7 BASTOS LICITACOES LTDA	068	49.400.601/0001-80	21,22	21,22	0,14	Sim
8 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	029	33.955.893/0001-88	21,22	21,22	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:04:09

REFIL PARA BANDEJA TÉRMICA DE POLIESTIRENO, COM CAPACIDADE PARA 1350 ML, 05 DIVISÕES, NA COR BRANCA.



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: CX	Marca: COPOBRAS	Modelo: COPOBRAS
Descrição: REFIL PARA BANDEJA TÉRMICA DE POLIESTIRENO, COM CAPACIDADE PARA 1350 ML, 05 DIVISÕES, NA COR BRANCA. - REFIL PARA BANDEJA TÉRMICA DE POLIESTIRENO PARA ALTO IMPACTO, COM CAPACIDADE PARA 1350 ML, 05 DIVISÕES, NA COR BRANCA, CAIXA COM 1.000 UNIDADES.			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 1.335,00	Valor Total: 124.155,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	126	49.105.589/0001-81	1.335,00	1.335,00		Sim
2 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	118	33.955.893/0001-88	1.341,00	1.341,00	0,45	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	001	10.226.940/0001-57	1.978,92	1.978,92	47,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:04:09

SACO PARA COLETA DE MATERIAL - PLÁSTICO, ESTÉRIL, COM TARJA DE IDENTIFICAÇÃO, CAPACIDADE 210 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: CX	Marca: G GRECCO	Modelo: G GRECCO
Descrição: SACO PARA COLETA DE MATERIAL - PLÁSTICO, ESTÉRIL, COM TARJA DE IDENTIFICAÇÃO, CAPACIDADE 210 ML. - SACO PARA COLETA DE MATERIAL - PLÁSTICO, ESTÉRIL, COM TARJA DE IDENTIFICAÇÃO, PARA COLETA DE SÓLIDOS OU LÍQUIDOS, 9,54 X 18 CM, CAPACIDADE 210 ML, COM SISTEMA ANTIVAZAMENTO.			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 106.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	001	49.105.589/0001-81	439,00	200,00		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	119	21.058.617/0001-38	442,51	202,99	1,50	Sim
3 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	094	37.152.127/0001-36	220,14	220,14	8,45	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	115	10.226.940/0001-57	442,52	438,98	99,41	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	010	33.955.893/0001-88	442,52	442,52	0,81	Sim
6 BASTOS LICITACOES LTDA	003	49.400.601/0001-80	442,52	442,52	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:04:09

SACO PARA EMBALAGEM EM PLÁSTICO, LISO PARA CACHORRO QUENTE, PEQUENO, NA COR BRANCA, 15 CM X 10 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: PCTE	Marca: FESTCOLOR	Modelo: FESTCOLOR
Descrição: SACO PARA EMBALAGEM EM PLÁSTICO, LISO PARA CACHORRO QUENTE, PEQUENO, NA COR BRANCA, 15 CM X 10 CM. - SACO PARA EMBALAGEM EM PLÁSTICO, LISO PARA CACHORRO QUENTE, PEQUENO, NA COR BRANCA, PACOTE COM 1.000 UNIDADES. 15 CM X 10 CM.			
Quantidade: 267	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 3.468,33	



MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	087	21.058.617/0001-38	53,90	12,99		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	096	49.105.589/0001-81	15,10	13,00	0,08	Sim
3 SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	065	34.385.304/0001-36	15,66	14,50	11,54	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	094	10.226.940/0001-57	15,66	15,01	3,52	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	086	33.955.893/0001-88	15,66	15,66	4,33	Sim
6 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	082	40.812.830/0001-38	146,57	146,57	835,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:04:09
SACO PARA PIPOCA, SACO DE PAPEL, TAMANHO DE 25CM X 14CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: pcte	Marca: FESTCOLOR	Modelo: FESTCOLOR
Descrição: SACO PARA PIPOCA, SACO DE PAPEL, TAMANHO DE 25CM X 14CM. - SACO PARA PIPOCA, SACO DE PAPEL MONOLÚCIDO, PRÓPRIO PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS, PACOTE COM 500 UNIDADES. 25CM X 14CM.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 9.894,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	117	21.058.617/0001-38	40,15	17,99		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	080	49.105.589/0001-81	24,50	18,00	0,06	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	001	10.226.940/0001-57	25,82	20,23	12,39	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	129	49.400.601/0001-80	25,82	20,33	0,49	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	071	33.955.893/0001-88	25,82	25,82	27,00	Sim
6 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	147	37.152.127/0001-36	49,64	49,64	92,25	Sim
7 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	144	40.812.830/0001-38	63,56	63,56	28,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
P.R. EMBALAGENS EIRELI	095	07.043.802/0001-28	25,82	21,00		Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:04:09
SACO PLÁSTICO EM BOBINA PARA EMBALAGEM DE POLIETILENO, MEDINDO 35 X 50 CM, CAPACIDADE PARA 5KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: bob	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACO PLÁSTICO EM BOBINA PARA EMBALAGEM DE POLIETILENO, MEDINDO 35 X 50 CM, CAPACIDADE PARA 5KG. - SACO PLÁSTICO EM BOBINA PARA EMBALAGEM DE POLIETILENO, MEDINDO 35 X 50 CM, COM CAPACIDADE PARA 5 KG, COM ESPESSURA DE 0,08 MICRAS, NA COR TRANSPARENTE, EMBALAGEM (BOBINA) COM APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES.			
Quantidade: 982	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 41.244,00	



MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	083	49.105.589/0001-81	72,00	42,00		Sim
2 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	080	51.995.377/0002-40	80,00	69,44	65,33	Sim
3 BASTOS LICITACOES LTDA	146	49.400.601/0001-80	73,43	69,45	0,01	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	116	10.226.940/0001-57	73,44	73,00	5,11	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	024	33.955.893/0001-88	73,44	73,44	0,60	Sim
6 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	003	37.152.127/0001-36	123,89	123,89	68,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
P.R. EMBALAGENS EIRELI	103	07.043.802/0001-28	73,44	41,05		Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:04:09

SACO PLÁSTICO EM BOBINA PARA EMBALAGEM DE POLIETILENO, PICOTADO, MEDINDO (25 X 35) CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: bob	Marca: PLASMEL	Modelo: PLASMEL
Descrição: SACO PLÁSTICO EM BOBINA PARA EMBALAGEM DE POLIETILENO, PICOTADO, MEDINDO (25 X 35) CM. - SACO PLÁSTICO EM BOBINA PARA EMBALAGEM DE POLIETILENO, PICOTADO, MEDINDO (25 X 35) CM, COM CAPACIDADE PARA 5 KG, COM ESPESSURA DE 0,08 MICRAS, NA COR TRANSPARENTE LISO, EM BOBINAS COM APROXIMADAMENTE 600 UNIDADES.			
Quantidade: 3.180	Valor Unit.: 30,10	Valor Total: 95.718,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	072	49.105.589/0001-81	39,00	30,10		Sim
2 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	005	51.995.377/0002-40	50,00	30,48	1,26	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	120	12.811.487/0001-71	40,83	37,55	23,20	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	018	49.400.601/0001-80	40,82	37,92	0,99	Sim
5 MARIA JOSE DOS REIS NETO	097	10.226.940/0001-57	40,83	40,80	7,59	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	006	33.955.893/0001-88	40,83	40,83	0,07	Sim
7 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	052	37.152.127/0001-36	77,14	77,14	88,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
P.R. EMBALAGENS EIRELI	023	07.043.802/0001-28	40,83	30,03		Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:04:09

SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGEM DE PLÁSTICO, COM MEDIDAS 6 X 23, PARA TALHERES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: PCTE	Marca: JR	Modelo: Item Exclusivo para ME/EPPSaco plástico para
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGEM DE PLÁSTICO, COM MEDIDAS 6 X 23, PARA TALHERES. - SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGEM DE PLÁSTICO, COM MEDIDAS 6 X 23, PARA TALHERES.			
Quantidade: 1.182	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 4.137,00	



MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA JOSE DOS REIS NETO	015	10.226.940/0001-57	20,31	3,50		Sim
2 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	104	21.058.617/0001-38	20,30	3,52	0,57	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	034	49.105.589/0001-81	19,00	9,00	155,68	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	013	12.811.487/0001-71	20,31	13,66	51,78	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	057	49.400.601/0001-80	20,31	20,31	48,68	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	060	33.955.893/0001-88	20,31	20,31	0,00	Sim
7 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	067	37.152.127/0001-36	38,64	38,64	90,25	Sim
8 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	148	40.812.830/0001-38	50,00	50,00	29,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
P.R. EMBALAGENS EIRELI	001	07.043.802/0001-28	20,31	20,31		Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:04:10
SACOLA PLÁSTICA PARA SACOLÃO, EM POLIETILENO (PEAD) TRANSPARENTE - 50 POR 80 CM ? COM
SANFONA LATERA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: EMBAL	Marca: JR	Modelo: Ampla ConcorrênciaSacola plástica para saco
Descrição: SACOLA PLÁSTICA PARA SACOLÃO, EM POLIETILENO (PEAD) TRANSPARENTE - 50 POR 80 CM ? COM SANFONA LATERA - SACOLA PLÁSTICA PARA SACOLÃO, SACO PLÁSTICO P/ EMBALAGEM EM POLIETILENO (PEAD) TRANSPARENTE - 50 POR 80 CM ? COM SANFONA LATERAL IDEAL PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS (CESTA BÁSICA) ESPESSURA 0.009 MICRAS.			
Quantidade: 18.600	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 651.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA JOSE DOS REIS NETO	069	10.226.940/0001-57	79,05	35,00		Sim
2 GM PLASTICOS INDÚSTRIA E	085	00.538.257/0001-00	79,05	36,90	5,43	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	037	49.105.589/0001-81	78,00	39,53	7,13	Sim
4 ELM MEIRA COMERCIAL ATACADISTA	068	38.017.799/0001-00	85,00	54,39	37,59	Sim
5 M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	024	51.995.377/0002-40	90,00	54,40	0,02	Sim
6 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	148	12.811.487/0001-71	79,05	58,57	7,67	Sim
7 MARTINS & MARTINS NETO LTDA	093	13.338.773/0001-24	78,88	67,80	15,76	Não
8 DELTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	102	48.447.370/0001-06	79,02	79,02	16,55	Sim
9 BASTOS LICITACOES LTDA	051	49.400.601/0001-80	79,04	79,04	0,03	Sim
10 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	107	33.955.893/0001-88	79,05	79,05	0,01	Sim
11 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	048	37.152.127/0001-36	110,14	110,14	39,33	Sim
12 IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE	101	40.812.830/0001-38	1.010,63	1.010,63	817,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:04:10
SOCADOR DE POLIETILENO, TAMANHO GRANDE, MEDINDO < 10 X 100 > CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UN	Marca: PRONYL	Modelo: PRONYL
Descrição: SOCADOR DE POLIETILENO, TAMANHO GRANDE, MEDINDO < 10 X 100 > CM. - SOCADOR-DE POLIETILENO, TAMANHO GRANDE, MEDINDO < 10 X 100 > CM.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 112,00	Valor Total: 20.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	133	49.105.589/0001-81	124,00	112,00		Sim
2 J GUILHERME PAVAO LTDA	084	51.190.667/0001-35	126,72	112,28	0,25	Sim
3 MARIA JOSE DOS REIS NETO	044	10.226.940/0001-57	126,72	126,68	12,83	Sim
4 BASTOS LICITACOES LTDA	105	49.400.601/0001-80	126,70	126,70	0,02	Sim
5 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	021	33.955.893/0001-88	126,72	126,72	0,02	Sim
6 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE	139	37.152.127/0001-36	247,64	247,64	95,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:04:10
TÁBUA DE CARNE PLÁSTICA, RETANGULAR, BRANCA. TAMANHO: 50/50CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: UN	Marca: PRONYL	Modelo: PRONYL
Descrição: TÁBUA DE CARNE PLÁSTICA, RETANGULAR, BRANCA. TAMANHO: 50/50CM. - TÁBUA DE CARNE PLÁSTICA, RETANGULAR, BRANCA. TAMANHO: 50/50CM.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 17.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	117	49.105.589/0001-81	54,00	54,00		Sim
2 BASTOS LICITACOES LTDA	086	49.400.601/0001-80	54,96	54,96	1,78	Sim
3 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	060	33.955.893/0001-88	54,96	54,96	0,00	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	090	10.226.940/0001-57	86,90	86,90	58,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:04:10
XÍCARA COM PIRES EM PORCELANA, CAPACIDADE PARA 200 ML, NA COR BRANCA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UN	Marca: SCHMIDT	Modelo: SCHMIDT
Descrição: XÍCARA COM PIRES EM PORCELANA, CAPACIDADE PARA 200 ML, NA COR BRANCA. - XÍCARA COM PIRES EM PORCELANA, CAPACIDADE PARA 200 ML, DIÂMETRO DA XÍCARA 96 MM, DIÂMETRO DO PIRES 145 MM, ALTURA DE 71 MM, PARA CHÁ, NA COR BRANCA.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 4.196,50	



**MUNICÍPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	101	21.058.617/0001-38	21,89	11,99		Sim
2 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	016	49.105.589/0001-81	18,10	12,00	0,08	Sim
3 J GUILHERME PAVAO LTDA	115	51.190.667/0001-35	18,86	14,70	22,50	Sim
4 MARIA JOSE DOS REIS NETO	139	10.226.940/0001-57	18,86	14,83	0,88	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	145	49.400.601/0001-80	18,85	18,85	27,11	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	056	33.955.893/0001-88	18,86	18,86	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 24/11/2023 15:04:10
XÍCARA COM PIRES EM PORCELANA, CAPACIDADE PARA 75 ML, NA COR BRANCA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UN	Marca: SCHMIDT	Modelo: SCHMIDT
Descrição: XÍCARA COM PIRES EM PORCELANA, CAPACIDADE PARA 75 ML, NA COR BRANCA. - XÍCARA COM PIRES EM PORCELANA, CAPACIDADE PARA 75 ML, DIÂMETRO DA XÍCARA 68 MM, DIÂMETRO DO PIRES 110 MM, ALTURA DE 50 MM, PARA CAFÉ, NA COR BRANCA.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 2.122,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE	117	21.058.617/0001-38	14,17	8,49		Sim
2 MARIA JOSE DOS REIS NETO	131	10.226.940/0001-57	14,18	8,50	0,12	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE	086	49.105.589/0001-81	13,50	9,30	9,41	Sim
4 J GUILHERME PAVAO LTDA	120	51.190.667/0001-35	14,18	11,70	25,81	Sim
5 BASTOS LICITACOES LTDA	142	49.400.601/0001-80	14,17	14,17	21,11	Sim
6 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	071	33.955.893/0001-88	14,18	14,18	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: OSVALDO BOTELHO DE CAMPOS NETO